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۵۶۰ هکتار اراضی 
دولتی رفع تعرض شد

طارمی: جو سن سیرو 
فوق العاده است

 رکوردزنی تورم
 اجاره بها در مرداد

 طلای جهانی پرواز کرد
 و دلار جا ماند
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رفع ناترازی برق با صرفه جویی رفع ناترازی برق با صرفه جویی 1010 درصدی درصدی

  مجیدرضا حریری
رئیس اتاق مشترک بازرگانی ایران و چین

وزارت اقتصاد و بانک مرکزی هماهنگ 
هستند

وزارت اقتصــاد و بانک مرکزی اگــر اختیارات کافی برای هماهنگی با 
ســایر نهادها داشته باشند می توانند اثرات تحریم و مشکلات اقتصادی را 

تا حد امکان کاهش دهند.
 بــا توجه به انتظارات فعالان اقتصــادی از دولت چهاردهم با توجه به 
مواردی همچون کاهش تورم و نقدینگی و همچنین تداوم کنترل و ثبات 
بازار ارز و مشکلات اقتصادی ما موضوع تازه ای نیست و از اوایل دهه ۵۰ 
شمســی و با نفتی شدن اقتصاد آغاز شد که همان زمان نیز شاهد ایجاد 
تورم دو رقمی بودیم. حال با توجه به این موضوع، اوایل دهه ۹۰ نیز مشکل 
دیگری به نام تحریم به پیکره اقتصادی ما تحمیل شد و همان تورم قبلی را 

دو برابر کرد که به نظر من هیچ دلیل و توجیه اقتصادی نداشت.
 شاید بتوان برای تورم، کسری بودجه، نرخ بیکاری و رشد نقدینگی و 
… دلایل مختلف اقتصادی را تعریف کرد، اما زمانی که از اوایل دهه ۹۰ 
شاهد اعمال تحریم ها بودیم دیگر باید از دلایل سیاسی، نظامی و امنیتی 

صحبت کنیم که معتقدم چاره آن نیز دیپلماسی بین المللی است.
در نتیجه نمی توان ادعا کرد وضعیت اقتصادی کشــورمان، دســتاورد 
این دولت یا آن دولت و یا این وزیر و آن وزیر اســت، چراکه تحریم های 
بین المللی باعث شــد تا مشــکلات اقتصادی با هیچکدام از راه حل های 
دولت هــای مختلف از بین نرود. به همین دلیل معتقدم باید بپذیریم که 
تنها راه خروج ما از بحران های اقتصادی، فعال شدن هر چه بهتر و سازنده 
تر دستگاه دیپلماسی است تا بتوان اثرات تحریم ها را کاهش داد. مطمئناً 
راه حــل های اقتصادی هم می توانند در گام بعدی به حل مشــکلاتی از 

قبیل تورم و نقدینگی و کنترل بازار کمک کنند.
اهمیت توان مدیریتی وزارت اقتصاد و بانک مرکزی و هماهنگی این دو 
حــوزه به نظر من در آغاز دولت چهاردهم، دو بخش مهم دولت می توانند 
تأثیر بسیاری بر حل مشکلات داشته باشند که آن وزارت اقتصاد و بانک 
مرکزی اســت. این دو حوزه بهترین بخش هایی هستند که اگر اختیارات 
کافی برای هماهنگی با سایر نهادها داشته باشند می توانند اثرات تحریم و 

مشکلات اقتصادی را تا حد امکان کاهش دهند.
 خوشبختانه همان کاری که محمدرضا فرزین به عنوان رئیس کل بانک 
مرکزی انجام داده، همان روش هایی است که همتی در دوران ریاستش در 
بانک مرکزی به آن باور داشت و آن را اجرایی کرد. مطمئناً تیمی متشکل از 
همتی و فرزین با اهداف مشترک در وزارت اقتصاد و بانک مرکزی می تواند 
در جهت کنترل و مدیریت بازار به بهترین شکل فعالیت کند که به واقع 

باید آن را به فال نیک گرفت.
 فارغ از جناح بندی و بحث های سیاســی و با شــناختی که از توان و 
برنامه های فرزین و همتی دارم، مطمئنم این دو می توانند ترکیب خوبی را 
تشکیل دهند تا شرایط هر چه بیشتر به وضعیت مطلوب نزدیک شود؛ مگر 
اینکه اتفاق دیگری رخ دهد و فردی در بانک مرکزی قرار گیرد که از هر 
نظر با وزیر اقتصاد تضاد داشته باشد که مطمئناً در این صورت تنش های 

دیگری، گریبانگیر اقتصاد ما خواهد شد.

به همین دلیل شرکت توزیع برق تهران بزرگ در اطلاعیه ای اعلام کرد: با توجه به 
الگوهای جوی و پیش بینی های انجام شده، طی هفته جاری نیز شهر تهران با هوایی گرم 
مواجه و به دنبال آن مصرف برق نیز افزایش قابل ملاحظه ای خواهد داشت. این در حالی 
است که هم اکنون میزان ناترازی برق به 17 هزار مگاوات می رسد و مسئولان وزارت نیرو 
و توانیر بارها به مشترکان خانگی، اداری و صنعتی نسبت به مدیریت مصرف برق هشدار 
داده اند. به طوری که اخیراً نیز شرکت توزیع برق تهران بزرگ از مردم خواسته که طی 
هفته جاری، کاهش حداکثری مصرف برق و خودداری از استفاده از وسایل برقی پرمصرف 
در ساعات اوج بار داشته باشند.همچنین در این اطلاعیه تأکید شده که نظارت بر مصرف 
برق تمامی دستگاه های اداری و اجرایی شهر تهران با استفاده از سامانه های رصد بر خط 
کنتورهای هوشمند و بازدید میدانی ارزیابان، با هدف بررسی روند کاهش مصرف برق و 

استفاده از مولدهای اضطراری در ساعات اوج بار، تشدید شده و برق اداراتی که مطابق 
با ابلاغیه های قبلی، اقدام به کاهش مصرف برق نکنند، محدود خواهد شــد. در همین 
خصوص مازیار جمشیدی، مدیر بهره برداری و کنترل شبکه برق کشور گفت: میزان مصرف 
برق در کشور حدود ۵۰۰ تا ۶۰۰ مگاوات افزایش یافته و پیش بینی می شود از مرز 7۵ 
هزار مگاوات عبور کند.وی در عین حال از هموطنان خواست تا با توجه به افزایش دما 
در کشور با انجام امور ساده ای همانند استفاده از دور کند کولرهای آبی و تنظیم دمای 
کولرهای گازی روی ۲۴ درجه و عدم اســتفاده از وسایل برقی پرمصرف در ساعات اوج 
بار، صنعت برق را در پایداری شبکه برق و تأمین برق پایدار یاری کنند. با توجه به اینکه 
چســبندگی گرما و دمای بالا تا اواخر هفته جاری نیز ادامه دارد و افزایش مصرف زیاد 

موجب بروز برخی مشکلات در تأمین برق پایدار می شود.
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وصول ۹۱ درصد منابع 
پیش بینی شده بودجه

وزارت امور اقتصادی و دارایی صورتحساب عملکرد سال 
1۴۰۲ بودجه کل کشور را در راستای اجرای ماده 1۰۳ قانون 
محاسبات عمومی کشور منتشر کرد. این صورتحساب که برای 
چهارمین بار در ۶ماهه اول سال تهیه شده است، پیش از این 
در موعد قانونی آن یعنی پایان آذرماه، تهیه می شد که گامی 
در ارتقای شــفافیت مالی، پاسخگویی و افزایش سودمندی 

گزارش تفریغ بودجه سالانه کل کشور محسوب می شود.
بر اساس این گزارش، حدود ۹1/۰۳درصد منابع پیش بینی 
شده در بودجه نهایی وصول شده است. منابع عمومی وصول 
شده به ترتیب شامل درآمدها حدود۵۰/۳۵ درصد، واگذاری 
دارایی های ســرمایه ای حــدود۲۲/۴۲ درصــد و واگذاری 
دارایی های مالی حدود ۲7/۲۳درصد است.درآمدهای مالیاتی 
بزرگ ترین منبع درآمدی دولت بوده که کمتر از درآمدهای 
مالیاتی پیش بینی شده، وصول شده است. مالیات اشخاص 
حقوقی و مالیات بر درآمد بیشتر از میزان پیش بینی نهایی 
در بودجه سال 1۴۰۲ وصول شده و سایر اجزای درآمدهای 
مالیاتی وصول شده کمتر از میزان پیش بینی نهایی در بودجه 
سال 1۴۰۲ بوده اســت. منابع حاصل از فروش اوراق مالی 
اسلامی1۴/8۴ درصد از منابع عمومی دولت در سال 1۴۰۲ 
را تشــکیل داده که این نسبت در مقایسه با سال قبل۵/78 
درصد افزایش داشت.مقایسه گزارش عملکرد بودجه سال های 
1۴۰1 و 1۴۰۲ نشان می دهد که نسبت مصارف هزینه ای به 
کل مصارف عمومی از7۴/۳۹ درصد به 77/۶۲درصد، نسبت 
مصارف تملک دارایی های سرمایه ای به کل مصارف عمومی 
از1۶/77 درصــد به 1۴/۰۲درصد و نســبت مصارف تملک 
دارایی های مالی به کل مصــارف عمومی از8/8۴ درصد به 
8/۳۶ درصد رســید. بیشترین مخارج دولت در سال 1۴۰۲ 
مربوط بــه امور رفاه اجتماعی، دفاعی و امنیتی و آموزش و 
پژوهش بوده به طوری که حدود ۵۹ درصد مخارج عمومی 
دولت در این امور انجام شد.افزون بر این، بالغ بر ۹۳ درصد 
از مخارج عمومی دولت در ســال 1۴۰۲ مربوط به امور رفاه 
اجتماعــی دفاعی و امنیتی، آموزش و پژوهش، ســلامت، 
اقتصادی و خدمات عمومی بوده و تنها 7 درصد به سایر امور 
اختصاص یافته است که این موضوع مبین نگاه ویژه دولت به 
امور مذکور است .کسری تراز عملیاتی در سال 1۴۰۲ مبلغ 
۵۹۲ هــزار و ۹۵۴ میلیارد تومان یعنی معادل۳/۰۶ درصد 
تولید ناخالص داخلی و۲7/۲7 درصد عملکرد بودجه ســال 
 1۴۰۲ بود که این میزان کسری از محل مازاد تراز سرمایه ای

 و مالی جبران شد.

  

 برترین اخبار ایران و جهان
WWW. IDEROOZONLINE.IR

هر روز با ... 

ایـده روزآنلاین  

دکتر عبدعلی ناصری مدیرعامل شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
بابت عبور از ظرفیت اســمی تولید سالیانه شرکت خمیرمایه و الکل رازی 

قدردانی کرد.
به گزارش روابط عمومی شرکت خمیرمایه و الکل رازی، دکتر ناصری امروز 
شــنبه )۳ شهریور ۱۴۰۳( با حضور در شرکت رازی با قدردانی از تلاش های 
مدیرعامل این شرکت و همه همکاران آن، عبور از ظرفیت اسمی تولید سالیانه، 

را گامی در راستای تحقق شعار سال دانست.
وی با ابراز امیدواری نسبت به تداوم کامیابی های شرکت خمیرمایه و الکل 
رازی اعلام کرد، با توجه به سیاست گذاری ها و هدف گذاری های در شرکت 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی و بر اساس فرمایشات مقام معظم رهبری، در 
سال “جهش تولید با مشارکت مردم” همه شرکت های گروه را موظف به تحقق 

ظرفیت اسمی خود کرده ایم.
دکتــر ناصری افــزود: با برنامــه ریزی هــای انجام شــده در نظر 

 داریم علاوه بر تکمیل پروژه های در دســت ســاخت، بــه دنبال ایجاد
 ظرفیت های جدید باشیم.

 در این بازدید مهندس علی مد حجاوی مشاور مدیرعامل شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی و دکتر ولید البوناصر مدیر روابط عمومی شرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی وی را همراهی کردند و به پرسنل این شرکت خسته 

نباشید و خدا قوت گفتند
از سوی دیگر، مهندس فرحمند متقابلا از تفقد دکتر ناصری و هیئت همراه 
ایشان و پشتیبانی ها و حمایت های بی دریغ شان و همچنین در ایجاد انگیزه 
تولید و خودکفایی در زنجیره تامین و تولید محصولات نیشکری تشکر کرد.
وی با قدردانی از همت و پشــتکار کارکنان پرتلاش و زحمت کش رازی، 
اظهار کرد: شرکت رازی هم راســتا و هم گام با راهبردهای کلان هلدینگ 
توسعه نیشکر و صنایع جانبی به دنبال تحقق اهداف تولید، توسعه و تعمیق 

خودکفایی و مزیت رقابتی است.

قدردانی دکتر ناصری بابت عبور از ظرفیت اسمی تولید سالیانه شرکت خمیرمایه و الکل رازی

 مدیرعامل شرکت رازی بر توسعه
 و تعمیق مزیت رقابتی تاکید کرد
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مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن از رفع یک هزار و ۶۰۰ مورد تعرض به زمین های دولتی به مساحت بیش از ۵۶۰ هکتار توسط یگان حفاظت سازمان خبر داد.
 ارسلان مالکی مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن گفت: در ۵ ماه ابتدایی امسال حدود یکهزار و ۶۰۰ مورد تعرض به زمین های دولتی به مساحت بیش از ۵۶۰ هکتار توسط یگان 

حفاظت سازمان رفع تعرض شد.
معاون وزیر راه و شهرسازی افزود: از فروردین تا پایان مرداد امسال، ۱۴۹ مورد حکم قطعی به نفع دولت توسط یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن در کشور اجرا شده است که بر 

اساس آن ۴۲۶ هکتار زمین دولتی به بیت المال بازگشته است.
مدیرعامل سازمان ملی زمین و مسکن بیشترین مساحت وقوع و رفع تعرض در ۵ ماه نخست امسال را مربوط به استان های سیستان و بلوچستان، فارس و تهران دانست.

مالکی یگان حفاظت سازمان ملی زمین و مسکن را یکی از بازوان پرتوان نظام در حراست از بیت المال دانست و توضیح داد: نیروهای یگان حفاظت در استان های کشور در صف اول مبارزه 
با زمین خواری قرار گرفته اند.

 ۵۶۰ هکتار اراضی دولتی رفع تعرض شد

 افزایش تب تورم اجاره   بها طی تیر و مرداد امسال نشان داد که مطابق هشدار کارشناسان، سیاست فعلی 
اخذ شــده از ســوی دولت به   منظور مهار تورم اجاره   بها بی   نتیجه است؛ در این شرایط از تیم اقتصادی دولت 
چهاردهم انتظار می   رود که با به کارگیری نظرات کارشناســان و اســتفاده از تجارب موفق جهانی نسبت به 

سیاستگذاری صحیح در این زمینه اقدام کند.
تورم نقطه   به نقطه اجاره   بهای مرداد ماه برابر ۴3 درصد از سوی مرکز ملی آمار ایران اعلام شد؛ به این ترتیب 
به   رغم قانون مصوب مجلس در خصوص وضع سقف ۲۵درصدی در زمینه رشد نرخ اجاره   بها؛ اما همچنان جهش 
سالانه هزینه مسکن برای مستاجران معضلی اساسی برای بخش قابل توجهی از آحاد جامعه است. مرداد امسال، 
نهمین ماه متوالی بود که تورم اجاره   بها در کانال ۴۰درصدی اعلام شد؛ در عین حال تورم ماهانه اجاره   بها برای 
مرداد ماه نیز برابر 3.۲ درصد اعلام شد که این رقم، بیشترین میزان تورم ماهانه مسکن از ابتدای سال جاری 
بود.  مجلس شــورای اسلامی در دهم اردیبهشت امسال قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره   بها را به 

تصویب رساند؛ این قانون در ۲۵ اردیبهشت ماه به دولت ابلاغ شد.
بر اساس ماده »۷« قانون ساماندهی بازار زمین، مسکن و اجاره   بها، دولت مکلف شده است در استان   هایی 
که نرخ تورم در آنها بالای 3۰ درصد اســت، نرخ رشــد اجاره   بها را تعیین کند. از آنجا که تورم عمومی در کل 
کشــور بیش از 3۰درصد اســت؛ شورای عالی مسکن در آخرین جلسه خود در دولت سیزدهم متوسط سقف 
اجاره   بها، را ۲۵درصد، به تصویب رســاند. این مصوبه در نیمه ابتدایی تیر ماه به تصویب رســید و اعلام شد و 
پس از آن تمامی قراردادهای اجاره   بها مشمول این بند قانونی  شدند. به این ترتیب مرداد اولین ماه کاملی بود 
که تمامی قراردادهای اجاره   بها مشمول سقف قیمت ۲۵درصدی بودند؛ با وجود این به استناد داده   های رسمی 
مرکز آمار ایران؛ نرخ اجاره   بها طی مردادماه با رشدی ۴3 درصدی نسبت به مدت مشابه در سال قبل اعلام شد.  
وضعیت تورم اجاره   بها در کشور حاکی از آن است که قانون وضع سقف اجاره   بها نه   تنها نتیجه مثبتی نداشته 
که به نتیجه   ای عکس نیز منجر شده است؛ به نحوی که در اولین ماه پس از تصویب و اعلام این سقف قانونی، 

تورم ماهانه اجاره   بها اوج گرفت و تورم نقطه به نقطه نیز با تب ۴3 درصدی اعلام شد.
به شکل کلی 3 عامل در بروز  تورم اجاره   بها در کشور تاثیر مستقیم دارد؛ جهش قیمت مسکن و کاهش 
قدرت خرید با ایجاد تقاضای جدید در بازار اجاره زمینه رشد نرخ اجاره   بها را فراهم کرده است. درواقع کاهش 
قدرت خرید مسکن و رشد تقاضا در بازار اجاره   بها اولین فاکتور محرک تورم اجاره   بها در کشور طی سال   های 
اخیر بوده است.  دومین فاکتور اثرگذار بر تورم اجاره   بها را باید در جهش قیمت مسکن و ارتباط میان قیمت 
مسکن و اجاره   بها جست وجو کرد. سومین فاکتور محرک اجاره   بها در کشور نیز تورم عمومی است و انعکاس 
آن بر رشد هزینه زندگی خانوار است، در واقع بخشی از موجران متناسب با تورم عمومی و رشد هزینه زندگی 
نسبت به افزایش اجاره   بها اقدام می   کنند و به این ترتیب ارتباطی تنگاتنگ میان تورم عمومی و تورم اجاره   بها 

ایجاد شده است.

 فروکش فاکتورهای سنتی؛ اثرگذاری عامل مولد دست   ساز دولتی
با وجود این بررسی   های »دنیای اقتصاد« از آن حکایت دارد که از نیمه تیر ماه این بازار با فاکتور افزایشی 
جدیدی مواجه شــده است که این عامل عبارت اســت از وضع سقف قیمت ۲۵درصدی در این بازار. درواقع 
قانون ساماندهی زمین و مسکن نه   تنها نتوانسته تب رشد نرخ اجاره   بها را کنترل کند، که نتیجه   ای عکس نیز 
در این بازار برجای گذاشــته اســت. افزایش تورم ماهانه اجاره   بها در مرداد ماه امسال، موید این موضوع است. 
بنابراین می   توان از قانون ســاماندهی بازار اجاره بها و اعمال سقف ۲۵درصدی به   عنوان نیروی مولد دست   ساز 

ســعیده محمد -   ایده روز  |  به   رغم ابلاغ قانون وضع سقف 2۵درصدی در بازار اجاره   بها و فروکش تورم مسکن در کشور طی 2 
ماه گذشــته، اما تورم اجاره   بها برای مرداد ماه مجدد در کانال 43 درصد اعلام شد؛ این در حالی بود که تورم ماهانه اجاره   بهای مرداد 

نیز در بیشترین میزان طی سال جاری قرار گرفت.

رکوردزنی تورم اجاره بها در مرداد

در شرایطی که 
سیاست   های فعلی 
اخذ شده از سوی 
سیاستگذاران در 

تنظیم بازار اجاره   بها، 
نتیجه بخش نبوده و 
در اغلب موارد نیز  
نتیجه عکس داده؛ 
توصیه می   شود که 

سیاستگذاران اقتصادی 
دولت جدید سراغ 

تجربه   های موفق جهانی 
رفته  و با الگوگیری 

از آنها نسبت به 
سیاستگذاری اقدام 

کنند.  

ده
چکی

جدید در بازار اجاره   بها یاد کرد. سیاســتگذاری نادرست باعث شده تا بازار اجاره   بها با این 
محرک جدید قیمتی مواجه باشد.  در حالی تورم نقطه   ای اجاره   بها در کانال ۴3 درصدی 
تثبیت شده و تورم ماهانه اجاره   بها به بیشترین میزان در سال جاری رسیده است که بخشی 

از فاکتورهای اثرگذار بر این بازار حامی فروکش تورم اجاره   بها است.
ظرف ۲ ماه اخیر تورم قیمت مســکن کاهش یافته و به این ترتیب نســبت  P/R  به 
۲۰ واحد در ابتدای مرداد رســیده اســت که در محدوده متعارف برای این شاخص است. 
میانگین تاریخی نســبت قیمت خانه به اجاره   بها برابر ۱۷ اســت؛ اما در پی جهش قیمت 
مسکن در کشور طی سال   های پایانی دهه ۹۰ این نسبت به 3۰ نیز رسید. اما با توجه به 
ثبات چند ماهه قیمت مســکن و رشد نرخ اجاره این نسبت در ابتدای مرداد به ۲۰ واحد 
رسید که رقمی نزدیک به میانگین تاریخی و سقف متعارف برای این نسبت است. نزدیک 
شدن نسبت P/R به سقف متعارف تاریخی فاکتوری کاهنده برای بازار اجاره تلقی می   شود. 
در عین حال تورم عمومی کشــور برخلاف تــورم اجاره   بها طی ماه   های اخیر فروکش 
کرده است؛ بنابراین انتظار می   رود که فروکش تورم عمومی به عنوان فاکتور دیگر کاهنده 
قیمت اجاره   بها وارد عمل شــود. در مرداد ماه امسال نسبت »تورم اجاره به تورم عمومی« 
به ۱.3۶ رســید؛ این رقم بســیار بالا بوده و نشان از آن دارد که میان تورم اجاره   بها و تورم 
عمومی واگرایی ایجاد شده است. این واگرایی  به   نحوی است که تورم اجاره   بها بدون    توجه 
به افت تورم عمومی در مسیر رشد نوسان دارد. در این شرایط باید اذعان کرد که اثرگذاری 
قوی نیروی مولد ایجاد شــده از سوی سیاستگذار یعنی وضع سقف قیمت ۲۵درصدی بر 
رشــد نرخ اجاره   بها به میزانی جدی بوده که از اثرگذاری این فاکتورهای کاهنده در بازار 

اجاره   بها کاسته است.

 به سراغ نمونه   های موفق جهانی برویم؟
در شرایطی که سیاست   های فعلی اخذ شده از سوی سیاستگذاران در تنظیم بازار اجاره   بها، 
نتیجه بخش نبوده و در اغلب موارد نیز  نتیجه عکس داده؛ توصیه می   شود که سیاستگذاران 
اقتصادی دولت جدید ســراغ تجربه   های موفق جهانی رفته  و با الگوگیری از آنها نســبت 
به سیاســتگذاری اقدام کنند.  سیاســت دولت آمریکا برای تنظیم بازار اجاره   بها نتیجه   ای 
موفق برای تنظیم این بازار است. سیاستگذاران اقتصادی آمریکا برای تنظیم بازار اجاره   بها 
در این کشــور ۲ اقدام اصلی را اجرایی می   کنند؛ رفع ریشــه   ای بحران تورم و وضع سقف 
تشویقی برای رشد اجاره   بها.  در گزارش پیشین »دنیای اقتصاد« با عنوان » عبور اجاره   بها 
از سقف کاذب« اقدامات دولت آمریکا برای مهار تورم اجاره   بها به   طور کامل شرح داده شد.

 جداسازی لنگر تورمی از تورم اجاره   بها
اســتفاده از لنگر تورمی برای تعیین فرمول رشــد اجاره   بها یکی از ایرادات مهم وارد به 
ســقف قیمت اعمالی از سوی دولت است. در واقع اگر دولت قصد کنترل بازار اجاره   بها را 
نیز داشت و با فرض پذیرش قابل اجرا بودن اعمال سقف قیمت؛ برای تعیین فرمول باید از 
داده تاریخی اجاره   بها و نه تورم عمومی استفاده می   شد؛ درواقع وابسته کردن فرمول سقف 
قیمت اجاره به لنگر تورم عمومی سیاستی نادرست است. در سایر نقاط دنیا نیز هر گونه 

سقف قیمتی بر مبنای روند سال قبل تورم وضع می   شود.
در عین حال سیاســتگذار برای رفع چالش تورم اجاره   بها باید اخذ سیاســت   های مهار 
کننــده تورم عمومی را به طور جدی در اولویت قرار دهد. در ادامه نیز هرگونه سیاســت    
تنظیم قیمت از سوی دولت اگر به شکل مشوق باشد، می   تواند نتیجه مطلوب   تری را رقم 
بزند.   در عین حال سیاستگذار بازار مسکن در هر تصمیم   گیری خود باید موضوع شکنندگی 
بالای وضعیت عرضه خانه در بازار اجاره کشور را مدنظر داشته باشد. رکود سنگین حاکم 
بر بخش ساخت   وســاز کشور طی سال   های اخیر باعث شده تا بازار اجاره با کاهش عرضه 
آپارتمان جدید مواجه باشــد. در این شرایط هرگونه سیاستگذاری به   نحوی که به تضعیف 
بیشــتر ساخت   وســاز در کشور منجر شــود، یا بر رفتار عرضه خانه   های خالی تاثیر منفی 
بگذارد می   تواند، باعث رشد قیمت اجاره   بها شود و تورم اجاره را برای مستاجران زیاد کند.  
تحقیقات میدانی »دنیای اقتصاد« حکایت دارد که بســیاری از شهرهای کشور با عقبگرد 
تقاضای مصرفی برای خرید خانه مواجه هســتند؛ این موضوع با رشد تقاضا در بازار اجاره 

به زیان تورم در این بخش خواهد بود.

 دولت سراغ سیاست   های علمی مهار تورم مسکن می   رود؟
در شرایطی که ابرچالش تورم اجاره   بها گریبان بخش عمده   ای از آحاد جامعه را گرفته 
است؛ انتظار می   رود که تیم اقتصادی دولت پزشکیان، »سیاست   های مهار تورم مسکن« را 
جایگزین »مصوبات تورم   ساز بازار مسکن« کند. در گذشته کارشناسان بازار  مسکن نسبت 
به »بی   نتیجه بودن مصوبه سقف مجاز اجاره   بها« هشدار داده بودند؛ در شرایط کنونی این 
کارشناســان تاکید دارند که تیم اقتصادی دولت چهاردهم برای تنظیم بازار اجاره   بها باید 

موتورهای بیرونی تورم اجاره   بها را در وهله ابتدایی کنترل کند.
قانون ساماندهی بازار اجاره   بها دارای ایرادات جدی است، به   نحوی که این قانون به عامل 
ضد خود تبدیل شده است. در این شرایط لازم است تا دولت اصلاح این قانون در مجلس را 
در اولویت کاری خود قرار دهد. البته نمونه اصلاح قانون در گذشته نیز وجود داشته، به   عنوان 
مثال قانون مالیات   های مســتقیم ۲ مرتبه در مجلس شــورای اسلامی اصلاح شد و قانون 
مالیات بر خانه   های خالی نیز در مجلس شــورای اسلامی اصلاح شد. بنابراین در شرایطی 
که اصلاح قانون  ساماندهی بازار اجاره   بها ضرورتی غیرقابل حذف برای مهار تورم اجاره   بها 
است؛ انتظار می   رود که تیم اقتصادی دولت با به کارگیری نظرات کارشناسان و همچنین 

نمونه   های موفق جهانی نسبت به اصلاح این قانون دارای ایراد اقدام کند. 

 اخطار سنگین وزارت راه به مالکان مسکن
معاون بازآفرینی شــهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: عدم ثبت 
اقامتگاه شهروندان در سامانه ملی املاک و اسکان، منجر به عدم دریافت خدمات 

برای آن ها خواهد شد.
محمد جامع  در خصوص ارســال پیامک هایی از سوی سامانه ملی اسکان به 
شــهروندان، اظهار کرد: با توجه به موضوع شناسایی املاک از سوی این سامانه، 
ممکن است پیامک هایی برای شهروندان ارسال شده باشد. این پیامک ها مربوط 

به ثبت محل اقامت اصلی در سامانه املاک به استناد مواد قانونی است.
وی ادامه داد: عدم ثبت اقامتگاه همشــهریان در سامانه ملی املاک و اسکان، 

منجر به عدم دریافت خدمات برای آن ها خواهد شد.
معاون بازآفرینی شــهری اداره کل راه و شهرسازی خوزستان گفت: تشخیص 
اقامتگاه اصلی با توجه به فرآیند ســامانه ملی اســکان و املاک، پیش بینی شده 
اســت و الزام قانونی برای ثبت اقامتگاه ها وجود دارد و ســایر موارد به تشریح در 

سامانه آمده است.
براساس گزارش پایگاه خبری وزارت راه و شهرسازی، با توصیه به شهروندان، 
عنــوان کرد: کلیه شــهروندانی که پیامک اخطار مالیات بــرای خانه های خالی 
را دریافت کرده اند می توانند در صورت وجود هرگونه ســوال و ابهام با شــماره 

۰۲۱۹۱۰۰۲۰۶۸ تماس بگیرند.
وی ادامه داد: هم اســتانی ها برای بهره گیری از خدمات دستگاه های دولتی، 
ضروری است نسبت به ثبت خود اظهاری و ثبت محل اقامت خود در سامانه خود 

اظهاری املاک و اسکان کشور به نشانی AMLAK.MRUD.IR اقدام کنند.
جامع یادآور شــد: براساس قانون مالیات بر خانه های خالی، مالکان واحدهای 
مسکونی در تمام مناطق کشور اعم از شهری و روستایی موظفند اطلاعات املاک 

مسکونی تحت تملک خود را در سامانه ملی املاک و اسکان کشور ثبت کنند.
وی افزود: واحدهای مســکونی که اطلاعات اقامت و مالکیت آن ها در سامانه 
املاک و اسکان کشور ثبت نشده باشد، در حکم خانه خالی محسوب و مشمول 
مالیات می شوند. مالکان واحدهای مسکونی مکلف به تایید اقامت اعلام شده توسط 

خود یا بهره برداران واحد در سامانه هستند. 

 ورود مجلس به بازار سیاه گواهی اسقاط خودرو
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس گفت: با اصلاح سازوکار اسقاط خودرو، 

بازار سیاهی که پیش از این برای گواهی اسقاط ایجاد شده بود، از بین رفت.
 به نقل از خانه ملت، مصطفی طاهری درباره نحوه اجرای قانون اسقاط خودرو، 
گفت: سازوکار اسقاط خودرو در مجلس یازدهم به دلیل بازار سیاهی که ایجاد شده 
بود، اصلاح و مقرر شد در صورتی که گواهی اسقاط به تعداد کافی موجود نباشد، 
۱.۵ درصد قیمت خودروهای داخلی به صندوق حمایت از تحقیقات و توســعه 
صنایع پیشرفته وزارت صنعت، معدن و تجارت واریز و اجازه تولید خودرو داده شود.

نماینده مردم زنجان و طارم در مجلس شــورای اســلامی ادامه داد: در سال 
نخست اجرای این قانون منابع مناسبی از این محل به دست آمد البته آئین نامه 
این قانون به گونه ای که بتواند به درســتی اجرایی و تاثیرات مدنظر قانونگذار را 
داشــته باشد، تدوین نشده اما با این وجود به دلیل این قانون، بازار سیاه گواهی 

اسقاط از بین رفته است.
این نماینده مردم در مجلس دوازدهم اضافه کرد: پرداخت ۱.۵ درصد از قیمت 
خودروهای داخلی به جای گواهی اســقاط موجب شــد که دلالی در این بازار از 
بین رود و براساس پیش بینی ها تعداد اسقاط در سال جاری به حدود ۲۵۰ هزار 

اسقاط خواهد رسید.

 تغییر مفاد بیمه بیکاری به  مشــاغل سخت و زیان آور هم کشیده 
می شود

عضو کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران گفت: تغییرات در مفاد قانونی 
بیمه بیکاری، به این موضوع محدود نشده و به تغییرات مفاد قانونی مشاغل سخت 
و زیان آور هم کشیده می شود.در دولت سیزدهم سخن از پیشنهاد کاهش مدت 
زمان استفاده از بیمه بیکاری و امکان سهیم شدن کارگران در پرداخت حق بیمه 
بیــکاری بود.در ماده ۵ قانون بیمه بیکاری عنوان شــده که حق بیمه بیکاری 3 
درصد مزد بیمه شــده است که توسط کارفرما پرداخت می شود. در این اصلاحیه 

درخواست شده کارگران بخشی از حق بیمه بیکاری را بپردازند.
علیرضا میرغفاری، عضو کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران درباره این 
موضوع به خبرنگار مهر گفت: مساله بیمه بیکاری در کمیسیون های زیرمجموعه 

هیأت دولت در دولت سیزدهم در حال بررسی بود تا تغییراتی اعمال شود.
وی افزود: ســقف بیمه بیکاری از ابتدای فعالیت فرد تا دوره بازنشســتگی ۵ 
سال تعیین شده که پیشنهاد این است به 3 سال تقلیل یابد؛ ضمن آنکه سخن 

از افزایش سهم کارگران در پرداخت حق بیمه بیکاری است.
این عضو شورای عالی کار یادآور شد: در حال حاضر سهم کارگران از پرداخت 
حق بیمه ۷ درصد و سهم کارفرما ۲۰ درصد است. حق بیمه بیکاری نیز 3 درصد 
بوده که کارفرما می پردازد. پیشنهاد شده این سهم ۴ درصد شود و این یک درصد 
به سهم کارگران افزوده یا دولت بپردازد.میرغفاری گفت: در صورت ادامه این بررسی 
در دولت چهاردهم باید در قالب لایحه در مجلس شورای اسلامی بررسی و پس از 
تصویب تبدیل به قانون شود.عضو کانون عالی انجمن های صنفی کارگران ایران با 
گلایه از این رویه عنوان کرد: این تغییرات در مفاد قانونی به بیمه بیکاری محدود 
نخواهد شد و به مساله مشاغل سخت و زیان آور هم کشیده می شود؛ همان گونه 

که متأسفانه در افزایش سن بازنشستگی شاهد هستیم.

 مصرف بنزین به ۱4۰ میلیون لیتر در روز رسید
مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی گفت: مصرف بنزین در روز شنبه 

به ۱۴۰ میلیون لیتر رسیده است.
جعفر سالاری نسب مدیرعامل شرکت پخش فرآورده های نفتی در گفت وگو با 
خبرنگار مهر با اشاره با افزایش مصرف بنزین در روز شنبه، گفت: مصرف بنزین 

در روز شنبه به ۱۴۰ میلیون لیتر رسید.
وی در ادامه با اشــاره به اینکه میزان فرآورده نفتی مورد نیاز در مرزها برای 
بازگشت زائران تأمین شده است، اظهار کرد: فرآورده مورد نیاز در مرزها در حال 
تأمین است و مشکلی در سوخت رسانی به این مناطق وجود ندارد کارت های آزاد 
برای اتوبوس های عبوری برای مرزهای باشماق و ریمدان در نظر گرفته شده است.

به گفته سالاری نسب، برای رفاه حال زائران کارت های اضطراری در جایگاه های 
ســوخت افزایش پیدا کرده است.وی با اشاره به اینکه برای تأمین سوخت مورد 
نیاز موکب های اربعین حسینی هماهنگی های لازم انجام شده است، تصریح کرد: 
علاوه بر آن ۲۰ جایگاه ســیار عرضه ســوخت در پایانه های مرزی مهران، چذابه 
و شــلمچه و ۱۷ دستگاه سوخت رسان سیار عرضه بنزین در مرزهای استان های 
کرمانشاه، ایلام، خوزستان و کردستان مستقر شده است.سالاری نسب با اشاره به 
اینکه سوخت بنزین و گازوئیل برای ایام اربعین تأمین شده است، خاطرنشان کرد: 

تأمین بنزین و گازوئیل مورد نیاز مناطق مرزی ۱۰ درصد افزایش داشته است.
وی در پاســخ به این ســوال که با توجه به تعطیلات هفته آینده پیش بینی 
می کنید مصرف بنزین روند صعودی داشته باشد، گفت: اکنون در زمان پیک مصرف 
قرار داریم و به نظر نمی رسد مصرف بنزین از ۱۴۰ میلیون لیتر در روز فراتر رود.

سلحشور گمالیات از دانه

همسان سازی حقوق بازنشستگان تأمین اجتماعی
معاون توســعه مدیریت و منابع صندوق بازنشستگی کشوری از پرداخت 
حق اولاد و حق عائله مندی بازنشستگان کشوری خویش فرما از بهمن ۱۴۰۱ 

تاکنون خبر داد.
 به گفته رییس کانون عالی کارمندان بازنشســته مشــمول قانون تامین 
اجتماعی، لایحه متناسب ســازیِ بازنشستگان تامین اجتماعی، از آنجا که 
با لایحه همســان سازیِ حقوق بازنشستگان کشوری و لشکری شبیه سازی 

شده، دارای اشکالاتی است.
 جعفــر امیرآبادی زاده گفت: با توجه به رای صادره هیات عمومی دیوان 
عدالــت اداری مورخ ۱۴۰۲/۱۱/۴، مبنی بر اجرای ماده ۱۰۹ قانون مدیریت 
خدمات کشــوری و تبصره های آن، در خصوص بازنشستگان کشوری که به 
صورت خویش فرمایی بازنشســته شده اند و با پیگیری های صورت گرفته 
ازسوی صندوق و نمایندگان خویش فرما، اعتبار لازم در مرداد ۱۴۰3 توسط 
سازمان برنامه و بودجه کشور تامین و به صندوق تخصیص داده شده است.

وی بیان کرد: بر این اساس، حق اولاد و عائله مندی بازنشستگان کشوری 
خویش فرما از بهمن ۱۴۰۱ تاکنون محاســبه شده و امروز به حساب ایشان 

واریز شد.
از ســاعتی پیش، پرداخت حقوق مردادماه بازنشستگان و وظیفه بگیران 
صندوق بازنشستگی کشوری با ارسال پیامک از سوی بانک عامل در تهران 

و برخی از استانهای کشور آغاز شد و این روند تا پایان امشب ادامه دارد.
به گفته وی، مقادیر یادشــده بر اســاس اطلاعات موجود از این افراد در 

صندوق محاسبه شده است.
امیرآبادی زاده خاطرنشــان کرد: بازنشســتگان کشــوری که به صورت 
خویش فرمایی بازنشسته شــده و اطلاعات خود را در صندوق بازنشستگی 
کشــوری تکمیل نکرده اند، می توانند با مراجعه به مدیریت های اســتانی 
سراسر کشــور، نســبت به تکمیل اطلاعات پرونده بازنشستگی خود اقدام 
نمایند تا پس از ارســال اطلاعات مربوط به حق عائله مندی و اولاد از دفاتر 
مدیریت اســتانی به اداره کل امور مالی در ســتاد و ثبت در سامانه، با احراز 

 شــرایط، معوقات سنوات قبل ایشــان )از بهمن ۱۴۰۱ تاکنون( کارسازی و
 به ایشان پرداخت شود.

همچنین به گفته رییس کانون عالی کارمندان بازنشسته مشمول قانون 
تامین اجتماعی، تصویب فرمول ۹۰ درصدی بازنشستگان صندوق کشوری 
برای بازنشستگان مشمول قانون تأمین اجتماعی اشتباه است؛ چراکه حقوق 
بازنشستگان صندوق کشوری فقط در یک مرحله به میزان ۹۰درصد شاغل 
همتراز تعیین می شود، که معادل ۹۰ درصد همان حقوق سال آخر اشتغال 

خود شخص بازنشسته است.
عباســعلی سلطانی کیا در رابطه با متناســب سازی حقوق بازنشستگان 
تامین اجتماعی و با انتقاد از شیوه تعیین درصد حقوق بازنشستگان به روش 
پلکانی معکوس گفت: روال معمول باید این باشد که کسی که بیمه پردازیِ 
بیشــتری دارد، حقوق بیشــتری هم دریافت کند. اما روش پلکانیِ معکوس 
حقوق بازنشستگان سایر سطوح را سال به سال کمتر کرده است و این روش 

بسیار ناعادلانه است.  
وی افزود: مجموعه آنچه گفتم سبب شد که مستمریِ بازنشستگان نیاز 
به متناسب سازی داشته باشد، اما لایحه متناسب سازیِ بازنشستگان تامین 
اجتماعی، از آنجا که با لایحه همســان سازیِ حقوق بازنشستگان کشوری و 

لشکری شبیه سازی شده، دارای اشکالاتی است.

 تخلیه  و بارگیری ۹4 میلیون تن کالا در بنادر تا پایان مرداد
 میزان تخلیه وبارگیری کالا در بنادر مالکیتی و حاکمیتی ســازمان بنادر و دریانوردی طی پنج ماهه نخســت امســال، معادل ۹۴ میلیون و ۲۸۴ هزار و ۴۷۶ تن بود.به گزارش از ســازمان بنادر و دریانوردی، میزان تخلیه کالاهای نفتی طی 
پنج ماهه نخست ۱۴۰3 در بنادر مالکیتی و حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی، معادل ۱۰ میلیون و ۹۶۴ هزار و ۲۴۸ تن، میزان تخلیه کالاهای غیرنفتی معادل۲۱ میلیون و ۲۹۱ هزار و ۹۸ تن و مجموع تخلیه کالاهای نفتی و غیرنفتی 
معادل 3۲ میلیون و ۲۵۵ هزار و 3۴۶ تن بوده است.میزان بارگیری کالاهای نفتی در بنادر مالکیتی و حاکمیتی سازمان بنادر و دریانوردی طی پنج ماهه نخست سال جاری، معادل 3۲ میلیون و ۱3۲ هزار و ۱۶۶ تن، میزان بارگیری کالاهای 
غیرنفتی ۲۹ میلیون و ۸۹۶ هزار و ۹۶۵ تن و مجموع بارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی معادل ۶۲ میلیون و ۲۹ هزار و ۱3۱ تن بوده است.برپایه این گزارش، جمع تخلیه  و بارگیری کالاهای نفتی طی پنج ماهه نخست سال ۱۴۰3، معادل 
۴3 میلیون و ۹۶ هزار و ۴۱۴ تن و جمع تخلیه  و بارگیری کالاهای غیرنفتی ۵۱ میلیون و ۱۸۸ هزار و ۶۲ تن بوده؛ همچنین مجموع تخلیه وبارگیری کالاهای نفتی و غیرنفتی در مدت مذکور معادل ۹۴ میلیون و ۲۸۴ هزار و ۴۷۶ تن بوده 
است.تخلیه وبارگیری انجام شده در بخش عملیات کانتینری نیز طی پنج ماهه امسال، معادل یک میلیون و ۷۹ هزار و TEU ۵۱۶ بود که در قیاس با عملیات کانتینری طی مدت مشابه سال گذشته که معادل یک میلیون و ۵۲ هزار و ۵۹۰ 

TEU بود، رشد ۴درصدی را نشان می دهد.
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شماره 1997

گواهینامه کاردانی اینجانب امیر حســین زاده فرزند حجت اله  به 
شماره ملی 3۹۵۰۱۶۵۹۷۵ صادره از نهاوند در دوره کاردانی فوریت 
های پزشکی ) دوره روزانه ( از دانشکده پیراپزشکی نهاوند به شماره 
۲۹۴۹/ف/۱۶/3۲/پ تاریخ صدور گواهی ۱3۹۸/۶/۲3 مفقود گردیده 

و از درجه اعتبار ساقط می باشد 

مجوز حمل سلاح شکاری ســاچمه زنی تک لول ته پر مدل چخماقی 
کالیبر ۱۲ به شماره بدنه ۹۱۸۸3۰۵۹ ســاخت ترکیه به نام اینجانب 
رحمت الله کبکی چراغ فرزند ولی به شــماره شناسنامه ۱۲3 متولد 
۱3۴۰ به شماره ملی  ۴۲۰۸۹۷۰۰۲۲ صادره از دلفان مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد 

رییس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان از افتتاح ۲۴ پروژه کشاورزی به مناسبت هفته دولت در استان خبر داد.مجید نبی پورضمن گرامیداشت فرا رسیدن هفته دولت، با اشاره به 
افتتاح ۲۴ طرح کشاورزی در استان، اظهار کرد: همزمان با فرا رسیدن هفته دولت، ۲۴ طرح  در زیر بخش های آب و خاک، باغبانی و گلخانه، تولیدات دامی، دامپزشکی، شیلات و آبزیان، 
منابع طبیعی و آبخیزداری در هفته دولت بهره برداری خواهند شد.وی با اشاره به مهمترین پروژه ها، افزود: از جمله این طرح ها می توان به افتتاح شبکه آبیاری موقت و تسطیح نسبی 
بخشی از اراضی منطقه نوآباد شهرستان آبادان با هدف توسعه نخیلات این شهرستان اشــاره کرد. هدف این طرح، احیای اراضی و نخلستان های منطقه و توسعه کشاورزی، مهارجت 

معکوس کشاورزان و افزایش تولید نخیلات و محصولات کشاورزی و افزایش تولید ناخالص ملی و اشتغالزایی بوده است.
نبی پور با اشاره به جزئیات این پروژه، افزود: این طرح در مساحت ۴۰۰ هکتار و با احداث ۳ کانال خاکی به طول ۸۵۰۰ متر مربع و اعتبار هزینه شده ۲۳۴ میلیارد ریال به بهره برداری 
می رسد. رییس سازمان جهاد کشاورزی خوزستان گفت: این ۲۴ طرح با اعتبار بیش از ۱ هزار و ۹۳۰ میلیارد ریال در شهرستان های ایذه، بهبهان، شوش، دهدز، دزفول، مسجدسلیمان، 
دزپارت، خرمشهر، شــادگان، لالی، باوی، آبادان، هویزه و شوشتر قرار دارند.وی یادآور شــد: با افتتاح این پروژه ها، هزار و ۲۵۰ نفر به صورت مستقیم و ۲ هزار و ۵۵ نفر به صورت غیر 

مستقیم مشغول به کار می شوند.

 ۲۴ طرح کشاورزی  خوزستان  آماده افتتاح در هفته دولت

  شــربت و خرمای نیشــکر کام زائــران اربعین را شــیرین 
می کند؛نیشکر، میزبان زوّار حسینی با محصولات تولیدی

شرکت توسعه نیشــکر و صنایع جانبی، در ایام اربعین حسینی، میزبان زوّار 
پیاده روی اربعین در موکب سیدالشهدا، در مسیر اهواز به خرمشهر شده است. این 
شرکت با توزیع شربت نیشکر و خرماهای تازه و باکیفیت تولیدی نخلستان های 
خود، تلاش کرده تا خســتگی راه را از تن زائرین کربلا بزداید. شــرکت توسعه 
نیشکر و صنایع جانبی، در ایام اربعین حســینی، میزبان زوّار پیاده روی اربعین 
در موکب سیدالشهدا، در مســیر اهواز به خرمشهر شده اســت. این شرکت با 
توزیع شربت نیشــکر و خرماهای تازه و باکیفیت تولیدی نخلستان های خود، 
تلاش کرده تا خستگی راه را از تن زائرین کربلا بزداید. به گزارش روابط عمومی 
شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی، نخلستان کشــت و صنعت نیشکر میرزا 
کوچک خان با تولید سالانه سه و نیم تنُ خرما، یکی از بزرگ ترین نخلستان های 
صنعت نیشکر است. این نخلستان با انواع ارقام خرما از جمله استعمران، برحی 
و زاهدی، خرمای موردنیاز موکب اربعین را تأمین می کند. نخلستان این واحد 
نیشکری بیش از ۲۰۰ نفر نخل خرما شامل انواع رقم های استعمران، برحی، بریم، 
زاهدی، خضراوی، دیری و حلاوی دارد و درعین حال برنامه های توسعه ای آن و 
افزایش محصول نیز در دست اقدام است. شرکت توسعه نیشکر و صنایع جانبی 
در ایام اربعین، تمام ظرفیت ها و امکانات خود را برای پذیرایی از زوار اربعین به 
کار گرفته و در بازدید اخیر دکتر ناصری مدیرعامل این شرکت از موکب ها نیز بر 
خدمات رسانی مطلوب تأکید شد. این شرکت با استفاده از ظرفیت های تولیدی 
خود، علاوه بر توســعه اقتصادی منطقه، با عمل به مسئولیت های اجتماعی، به 

تقویت پیوندهای اجتماعی و افزایش رضایت مندی مردم نیز کمک کرده است.

آگهي قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي وساختمان 
هاي فاقد ســند رســمي حوزه ثبتي کیار بخش ده استان 

چهارمحال و بختیاري
نظر به دســتور مواد یک و ســه قانون تعییــن تکلیف وضعیــت ثبتي اراضي 
وساختمان هاي فاقد سند رسمي و ماده ۱۳ آیین نامه قانون فوق الذکر املاکي 
که در هیأت مندرج در قانون مذکور مســتقر در اداره ثبت اسناد و املاک کیار 
مورد رســیدگي و رأي آن صادر گردیده جهت اطلاع عموم به شرح ذیل آگهي 

میگردد:

۱-املاك متقاضیان واقع در قریه دستنا به شماره پلاك ثبتي۶3۲- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۲۹6۳- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۱7۰۹/۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي 
۳۱76- فرعی آقای حجت الله صفری نژاد فرزند صفرعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱76۹/۴7  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از عبدالحسین 

خیری مالک رسمي 
۳۱77- فرعی آقای رســتم هاشمی فرزند رسول، ششــدانگ یک درب باغ به 
مساحت ۱۰۸۱۱/۴۱  مترمربع، خریداری شــده مع الواسطه از علیار رستمی 

مالک رسمي 
۳۱7۸- فرعی آقای اسماعیل آذرآئین دستنایی فرزند غلامحسین، ششدانگ 
یک درب باغ به مســاحت ۱۲۵۸7/۲۱ مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از 

بخشعلی بیابانی مالک رسمي 
۳۱7۹- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۳۰6/۲۹  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۱- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱۵۳۸/۹۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۲- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۹۳6/۴۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۵- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱۱7۲/7۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸7- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۱۰6۱/۵  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي

۳۱۸۸- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 6۳۲/۹۸  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۸۹- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۱۱۰۰/67  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۰- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۸۴۰/۳۱  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۲- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مساحت ۴۱۵۳/۲۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۴- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت 76۵/7۳  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي
۳۱۹۵- فرعی آقای یحیی اصغریان فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک قطعه زمین 
زراعی به مســاحت ۳۴6/۰۹  مترمربع، خریداری شده مع الواسطه از حیاتقلی 

اصغریان مالک رسمي

۲-املاك متقاضیان واقع در قریه شلمزار به شماره پلاك ثبتي۶33- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۳۸۳۲- فرعی آقای علیرضا امانی شــلمزاری و خانم فاطمه امانی شــلمزاری 
فرزندان ابراهیم، هر کدام به نســبت سه دانگ از ششــدانگ یک درب باغ به 

مساحت ۱۰۸۸/6۲  مترمربع، خریداری شده از ابراهیم امانی مالک رسمي
۳۸6۵- فرعی آقای علیرضا امانی شلمزاری فرزند ابراهیم، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۱۱۲/6۲  مترمربع، خریداری شده از ابراهیم امانی مالک رسمي

۳۹۹۲- فرعی آقای یزدان جعفری شــلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۲۸۱۴/۱۵  مترمربع، انتقــال از امیدعلی جعفری مالک 

رسمي
۴۰۳6- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۵۹۰/۵۱  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۰۴۹- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۹۲۱/6۱  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۰۵۹- فرعی خانم ایران جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۰۸7/۵۳  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۰76- فرعی خانم ایران جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی به نسبت ده و چهار 
هفتم حبه مشــاع از 7۲ حبه ششــدانگ یک درب باغ و آقایان محمد جعفری 
شلمزاری و یزدان جعفری شلمزاری و ســهراب جعفری شلمزاری هر کدام به 

نسبت بیســت و چهار هفتم حبه مشاع از 7۲ حبه ششــدانگ یک درب باغ به 
مساحت ۴۱۴7/۱۵  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۱۳۲- فرعی خانم ایران جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۲۱۲7/۴6  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۱6۸- فرعی آقای یزدان جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک درب 
باغ به مساحت ۱۹۲۴/۰۹  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴۲۱۵- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت ۹۵6/۱  مترمربع، انتقال از امیدعلی جعفری مالک رسمي

۴67۸- فرعی آقای سهراب جعفری شلمزاری فرزند امیدعلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مســاحت ۲۰۸۲/۰6  مترمربع، انتقــال از امیدعلی جعفری مالک 

رسمي
۴۸6۵- فرعی آقای اصغر خلیلیان شــلمزاری فرزند حیاتقلی، ششدانگ یک 
درب باغ به مساحت 7۸7/۹  مترمربع، انتقال از سوارعلی خلیلیان مالک رسمي

3- املاك متقاضیان واقع درقریه دزك به شــماره پلاك ثبتي۶۴۵- 
اصلي شهرستان کیار چهارمحال و بختیاري

۱۲۴۱- فرعی آقای حشمت الله هاشمی دزکی فرزند مسیب، نسبت به دو حبه 
وچهارصد وشصت و پنج هزارم حبه مشاع)معادل ۴7۰۰ متر مربع( از 7۲ حبه 
ششدانگ یک قطعه زمین کشاورزی به مساحت ۱۳7۲۴۸  مترمربع، خریداری 

شده مع الواسطه از عبدالمجید بختیار مالک رسمي

بموجب ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمان هاي فاقد 
سند رسمي این آگهي نسبت به املاک فوق الذکر در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز 
از طریق روزنامه کثیر الانتشار و محلي آگهي و در صورتي که اشخاص ذي نفع 
به آراء صادره اعتراضي داشته باشــند باید تا دو ماه از تاریخ انتشار اولین آگهي 
در شهرها و از تاریخ الصاق آگهي در روستاها اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد 
شهرستان کیار تسلیم و رسید اخذ نمایند .معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومي محل نماید و 
گواهي تقدیم دادخواست را به اداره ثبت کیار تحویل دهد.در این صورت اقدامات 
ثبت، موکول به ارائه حکم قطعي دادگاه است.در صورتي که اعتراض در مهلت 
قانوني واصل نگردد یا معترض،گواهي تقدیم دادخواست به دادگاه عمومي محل 
را ارائه نکند اداره ثبت محل مبادرت به صدور ســند مالکیت مي نماید و صدور 

سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .
تاریخ انتشار نوبت اول  روزدو شنبه   : ۱۴۰۳/۰۵/۲۲

تاریخ انتشار نوبت دوم  روز سه شنبه  : ۱۴۰۳/۰6/۰6

        محمد رضا توکلي 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان کیار

ه یات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی

آگهی موضوع ماده ۳قانون وماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی برابر رای  ۲۱۱7*۱۴۰۳ 
مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۰۲هیات اول/ موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت 
ملک دهدشت تصرفات مالکانه بلامعار ض متقاضی   /   اقای علی مظاهری 
اصل فرزند فرج الله بشــماره شناســنامه ۲۲۸7صادره از  ششدانگ/ یک  
 قطعه زمین محصور به مســاحت ۳۱۱/67 مترمربع به پلاک 7۸۸۳فرعی

 ا ز6۱- اصلی  در قطعه ۲ بخش 6  دهدشت  ۱۸۰ دستگاه کوچه شهیدرجبی 
روبروی مدرســه غیرانتفاعی لاهوتیان قسمتی از نســق زراعی اقای زالی 
خردمندخرم  محرز گردیده اســت  . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب  در 
دونوبت به فاصله ۱۵روز آگهی می شــود در صورتی که اشخاص نسبت به 
صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشــند می توانند از تاریخ 
انتشاراولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از 
اخذ رسید ،ظر ف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست  خود را 
به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
 تاریخ انتشار نوبت اول۱۴۰۳/۰۵/۲۱
تاریخ انتشارنوبت د وم ۱۴۰۳/۰6/۰6

سید عبدالرحیم موسوی اصل
 رئیس ثبت اسناد و املاك کهگیلویه

آگهی تحدید حدود اختصاصی ثبت اسناد شهرستان خرم آباد
نظر باینکه برابر رأی صــادره شــماره ۱۴۰۲6۰۳۲۵۰۰۱۰۲6۱۵۸ مورخه 
۱۴۰۲/۱۰/۰۴هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف اراضی و املاک فاقد ســند 
رسمی موضوع کلاســه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲۵۰۰۱۰۰۲۲6۰ ششــدانگ یکباب 
ساختمان تحت پلاک ۱۰۸ فرعی از ۲۴۰7 اصلی واقع در بخش یک خرم آباد 
بمساحت 67.۳۸ متر مربع در مالکیت آقای میلاد موسوی فرزند فتح اله. قرار 
گرفته و مطابق سوابق ثبتی تحدید حدود پلاک فوق بعمل نیامده است و اجرای 
تبصره ذیل ماده ۱۵ قانون ثبت نیز امکان پذیر نمیباشد، برابر تبصره ماده ۱۳ 
قانون تعیین تکلیف عملیات تحدید حدود اختصاصی پلاک فوق در روز دوشنبه 
مورخه ۱۴۰۳/۰6/۲6ساعت ۱۱/۳۰در محل وقوع ملک شروع و انجام خواهد 
شد لذا به مالکین و مجاورین و دارندگان حقوق ارتفاقی و انتفاعی اخطار میشود 
در ساعت و تاریخ مقرر در محل حضور بهمرسانند. چنانچه هر یک از صاحبان 
املاک یا نمایندگان قانونی آنها در وقت تحدید حدود حضور نداشته باشند برابر 
ماده ۱۵ قانون ثبت تحدید حدود با حدود اظهار شده از طرف مجاورین به عمل 
خواهد آمد هرگاه مجاورین نیز در محل حضور نداشته باشند مورد تحدید حدود 
از ردیف خارج خواهد شد. اعتراض نسبت به تحدید حدود طبق ماده ۲۰ قانون 
ثبت از تاریخ تنظیم صورت مجلس تحدیدی به مــدت ۳۰ روز خواهد بود که 
باستناد ماده ۸6 اصلاحی قانون ثبت میبایست در مهلت مقرر در اگهی ضمن 
تسلیم اعتراض به اداره ثبت شهرستان خرم آباد، دادخواست به مراجع ذیصلاح 
قضائی تقدیم و گواهی مشعر بر طرح دعوی را از مراجع مذکور اخذ و به این اداره 

تسلیم نمایند. در غیر اینصورت حق انها ساقط خواهد شد.
تاریخ انتشار: ۱۴۰۳/۰6/۰6

صید اقا نجفوند دریکوندی
رییس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان خرم اباد

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰6۸۰۰۳77۳ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ پرونده 
کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰6۸۰۰۰۱۸۹ هیــات اول موضوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفــات مالکانه بلامعارض متقاضی 
مالکیت آقای وحید حسن بیگی به شناسنامه شماره ۴۳۱۰۳۸۰۴۵۱ کدملی 
۴۳۱۰۳۸۰۴۵۱ صادره از قزوین فرزند محمد علی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مساحت ۳۴76 متر مربع با حفظ حقوق احتمالی حرائم پلاک 
شــماره ۳۴ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملــک منطقه دو قزوین 
خریداری مع الواسطه از محمد حســن کریمی تأئید و محرز گردیده است. لذا 
به منظور اطلاع عمــوم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشــود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته 
باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این 
اداره تسلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم ،اعتراض 
دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی اســت در صورت 
انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات ســند مالکیت صادر 

خواهد شد.    شناسه ارشاد:۱777۱۳۵
 تاریخ انتشار نوبت اول : ۱۴۰۳/6/6

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/6/۲۱
صمد قدیم آبادی

رئیس ثبت اسناد و املاك

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده ۱3 آئین نامه قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

برابر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۰۹۰6۸۰۰۳76۵ مورخ ۱۴۰۳/۰۵/۲۰ پرونده 
کلاســه ۱۴۰۳۱۱۴۴۰۹۰6۸۰۰۰۱۸7 هیــات اول موضوع قانــون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد 
ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین تصرفــات مالکانه بلا معارض متقاضی 
مالکیت آقای وحید حسن بیگی به شناسنامه شماره ۴۳۱۰۳۸۰۴۵۱ کدملی 
۴۳۱۰۳۸۰۴۵۱ صادره از قزوین فرزند محمد علی در ششــدانگ یک قطعه 
زمین مزروعی به مســاحت ۲۹۴۲ متر مربع با حفظ حقــوق احتمالی حرائم 
،پلاک شماره ۳۴ اصلی واقع در قزوین بخش ۵ حوزه ثبت ملک منطقه دو قزوین 
خریداری مع الواسطه از محمد حسن کریمی فرزند عوض تأئید و محرز گردیده 
است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور ســند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود 
را به این اداره تسلیم و پس از اخذ ،رســید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در 
صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد. شناسه ارشاد:۱777۱۳۵
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/6/6 

تاریخ انتشار نوبت دوم :۱۴۰۳/۰6/۲۱
صمد قدیم آبادی

رئیس ثبت اسناد و املاك

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی 

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و مــاده ۱۳ ایین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رســمی در اجرای قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد ســند رسمی مصوب ۱۳۹۰/۹/۲۰ 
مجلس شورای اسلامی پرونده ای تحت کلاسه ۱۴۰۲۱۱۴۴۲6۰۰۵۰۰۰۸۰۰ 
ســال ۱۴۰۲ در هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیــت ثبتی و اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی شهرستان نهاوند تشکیل 
که پس از بررســی برابــر رای شــماره ۱۴۰۳6۰۳۲6۰۰۵۰۰۳۱۴۹ مورخه 
۱۴۰۳/۰۵/۰۲ تصرفات مالکانه آقای محمد ابوالفتحی  فرزند حسین به شماره 
شناسنامه ۲۱۲ و به شماره ملی ۳۹6۱۸6۵۴6۹  صادره از نهاوند در ششدانگ 
یک باب خانه به مساحت 7۳/6۲ متر مربع قسمتی از پلاک 7 فرعی از ۳۸۵۱ 
اصلی در بخش یک نهاوند محرز گردیده اســت و انتقال ملک از مالک رسمی 
)وراث نبی عباسی  ( با قولنامه عادی انجام و حقوق ارتفاقی ندارد .  . لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند 
از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و 
پس از اخذ رسید ، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند . بدیهی است در صورتی انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد . م الف ۲۱۳۴

تاریخ انتشار نوبت اول ۱۴۰۳/۵/۲۱     تاریخ انتشار نوبت دوم ۱۴۰۳/6/۰6

علیرضا غلامی رییس اداره ثبت اسناد و املاك شهرستان نهاوند  

آگهی فراخوان تمدید نوبت دوم ثبت نــام انتخابات هیات مدیره و 
بازرس اتحادیه صنف ماشین آلات و فروشندگان لوازم یدکی خودرو و 

الکتریکی شهرستان دلفان

به اســتناد تبصره » ۱ « ماده » 6 « آئین نامه اجرایی برگزاری انتخابات هیأت 
مدیره وبازرســان اتحادیه های صنفی )موضوع تبصره ۳ ماده ۲۲ قانون نظام 
صنفی( بدینوسیله ازکلیه داوطلبان عضویت در هیأت مدیره و بازرس اتحادیه 
صنف ماشین آلات و فروشــندگان لوازم یدکی خودرو و الکتریکی شهرستان 
دلفان دعوت می شود از مورخ ۱۴۰۳/۰6/۰6لغایت ۱۴۰۳/۰6/۱۵ با مراجعه به 
سامانه نوین اصناف نسبت به ثبت نام اقدام و سپس برگه ثبت نام،کپی مدارک 
شناسایی و پروانه کسب را به دبیرخانه هیأت اجرایی برگزاری انتخابات واقع در 
اداره صنعت ، معدن و تجارت شهرستان به آدرس خیابان دادگستری تحویل 

نمایند .
هیئت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان دلفان

 زنگ خطر از بین رفتن سفره های آب زیرزمینی در استان یزد به صدا در آمده است
   مدیر عامل شــرکت آب منطقه ای یزد در جمع خبرنــگاران با بیان اینکه 
بیشینه نرخ فرونشست سالانه زمین در استان یزد در منطقه رستاق به میزان ۱۴ 
سانتی متر در سال اندازه گیری شده است  افزود : زنگ خطر از بین رفتن سفره 

های آب زیرزمینی را به صدا در آورده است.
جواد محجوبی افزود : بیشترین میزان فرونشست ها به دلیل برداشت بی رویه 
از آبخوان در دشت یزد - اردکان و در حدفاصل شهرهای اشکذر تا اردکان و به 

خصوص در منطقه رستاق پدیدار شده است.
وی با  بیان اینکه بیشتر دشت های استان به علت اضافه برداشت آب با افت 
سالانه سطح آب مواجه هســتند گفت: همین امر موجب فرو نشست زمین در 

دشت های استان شده است.
مدیر عامل شرکت آب منطقه ای یزد خاطر نشان ساخت : در دشت ابرکوه به 
علت ساختار خاص زمین شناسی منطقه و وجود سنگ کف آهکی در آبخوان این 
دشت، فرونشست زمین عمدتا به صورت فروچاله ها نمایان شده است به طوری 
که تاکنون حدود ۳۳ مورد فروچاله در منطقه ایجاد شده است که قطر برخی از 

آنها تا ۸۰ متر و  عمق برخی تا ۴۰ متر اندازه گیری شده است.
محجوبی  افزود:با توجه به اینکه این فروچاله ها به صورت ناگهانی ایجاد می 
شوند و در حال نزدیک شدن به مناطق مسکونی هستند؛ علاوه بر اینکه باعث 
نابودی ســفره های آب زیرزمینی می شوند، توســعه آنها به مناطق مسکونی 

خطرناک است.
وی  گفت: تداوم برداشــت آب بیش از توان سفره ها و ادامه روند افت سطح 
آب زیرزمینی در آنها منجر به توســعه فرونشست ها می شــود که با وقوع این 
پدیده نفوذ پذیری طبیعی زمین از بیــن رفته و در صورت وقوع بارندگی، روان 
آب حاصل از بارشها به سفره نفوذ نمی کند و در سطح زمین جاری شده و تبدیل 
به سیل های خسارت بار می شود. در نتیجه علاوه بر ایجاد خسارت توسط سیل، 
آبهایی که می توانستند در سفره ها ذخیره شده و در سالهای آتی مصرف شوند، 
از طریق همین ســیلابها وارد مناطق کویری پایین دست شده و پس از تبدیل 

شدن به شورابه، از طریق تبخیر از دسترس خارج می شوند.

وی همچنین اضافه کرد : از ۱۹ دشت استان که دارای آب باکیفیت هستند، 
۱6 دشت به علت برداشت اضافه از آبهای زیرزمینی در شرایط ممنوعه و ممنوعه 
بحرانی قرار دارد و سه دشــت آزاد باقی مانده نیز از نظر کیفی دارای آب شور 

هستند.
وی با بیان اینکه تعادل بخشی و احیا آبخوان استان در دستور کار قرار دارد، 
گفت: مهمترین راهکار در ایــن زمینه مدیریت مصرف آب چــاه های مجاز و 
جلوگیری از اضافه برداشت از آبخوان ها و همچنین جلوگیری از حفر و برداشت 
چاه های غیرمجاز در استان است که در این زمینه اقدامات مختلفی در دست 

اجرا قرار دارد.
محجوبی در ادامه مجموع برداشت منابع آب زیر زمینی استان از چاه، چشمه 
و قنات را ســالانه حدود ۸۲۰ تا ۸۴۰ میلیون مترمکعب آب بیان کرد و گفت : 
کمتر از 7۰۰ میلیون مترمکعب از این آب معادل 7۸ درصد در بخش کشاورزی 

مصرف می شود.
مدیر عامل آب منطقه ای یزد سهم حوزه صنعت و معدن از آب تولیدی منابع 
زیر زمینی استان را 6۰ تا 6۵ میلیون مترمکعب بیان کرد و افزود: سهم بخش 
شرب هم در تمام شهرها و روستاهای استان با جمعیت نزدیک به یک میلیون و 

۳۵۰ هزار نفر ۸۰ میلیون مترمکعب آب است.
وی اضافه کرد: همچنین 6۰ میلیون مترمکعب آب انتقالی بین حوزه ای از 

محل کوهرنگ برای بخش آب شرب و بهداشتی تامین می شود.
وی گفت : حدود ۴۰ درصد آب مورد نیاز استان از خارج از حوزه آبخیز استان 
تامین می شود، که این نشان دهنده وابستگی استان در آب شرب و بهداشت به 

آب انتقالی است.
محجوبی ارزش اقتصادی آب مصرفی اســتان از منابع داخلی یزد را حدود 
۳۰۰ برابر بودجه فعلی سالانه استان بیان کرد و گفت : منابع زیر زمینی محلی 

آب استان به هیچ وجه کفاف نیاز استان را نمی دهد.
وی با اشاره به تبدیل 7۵ درصد آب بخش شرب و بهداشت استان به فاضلاب، 
گفت: اســتان از ظرفیت بالایی در حوزه مدیریت پساب بخش شرب و صنعت 
برخوردار است و جزو استان های پیشرو در حوزه اقدامات صورت گرفته در این 

حوزه است.
وی خاطرنشــان کــرد: تاکنون موضــوع مدیریت پســاب تقریبــاً تمام 
شهرستان های اســتان تعیین تکلیف شــده و هم اکنون در بخش صنعت نیز 

ظرفیت استفاده از ۳۰ میلیون مترمکعب پساب وجود دارد.
مدیر عامل آب منطقه ای یزد در مورد اقدامات صورت گرفته برای تامین آب 
مورد نیاز استان ، گفت: علاوه بر خط اول انتقال آب بین حوزه ای، عملیات خط 
دوم انتقال آب بین حوزه ای از سد خرســان در حال اجرا و ۱۳ درصد پیشرفت 

فیزیکی دارد
وی از اجــرای خط اول انتقــال آب از دریا برای بخش صنعت و ســهم ۲۲ 
درصدی اســتان از این خط برای انتقال ۲۰ میلیون مترمکعب آب در ســال 
خبر داد. محجوبی با اشــاره به عملیات خط دوم انتقــال آب از خلیج فارس به 
اســتان های یزد و کرمان در دی ماه ۱۴۰۱ با ظرفیت ۲۰۰ میلیون مترمکعب، 
گفت: سهم اســتان یزد از این خط انتقال سالانه ۱۰۰ میلیون مترمکعب است 
که تاکنون از ســمت یزد ۳۳ کیلومتر از فاز اول این خط که 66 کیلومتر است ، 

اجرا شده و مابقی تا پایان سال با اعتبار چهار هزار میلیارد تومان اجرا می شود.
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گواهینامه پایه سوم به شماره ملی 3950374701به نام محسن زنگنه فرزند منوچهر در تاریخ 1402/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره ملی 3950220895به نام محمد ظفری فرزند رضا در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

10641064
شناسنامه به شماره به نام فرهاد مدرسی فرد زنجانی فرزند ابوالحسن در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4284314181 و گواهینامه  به شماره 4284314181به نام وحید ارجمند فر فرزند اسداله 
کارت شناسایی آموزش و پرورش در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 82ج47287 و کارت ملی به شماره 4281678913به نام علی اوصد مقدم فرزند 
قدرت اله در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6149955941 و کارت ســوخت به شــماره پلاک 76 ب 362 ایــران 87 و گواهینامه 
6149955941 به شماره به نام قیاس محمدی فرزند محمد علی  در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899287901به نام اشرف ملکی فرزند قنبر در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4282825405به نام اقامعلی افشاری فرزند علی در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4285776251به نام پریناز اصغری فرزند عبدالعلی در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 4270613701 به شماره  و کارت سوخت به شــماره پلاک 59ط294ایران 87به نام محسن بیگله 
چماله فرزند مهدی کارت ماشین به شماره پلاک 59ط294ایران 87در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4281669086به نام باقر بچه لو فرزند یعقوب در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه 1530366844 به شماره  و کارت ملی به شــماره 1530366844به نام عباد اله شاهمحمدی فرزند 
رمضان در تاریخ  1403/3/15مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4270981131به نام حسین بهروزه فرزند قیصر در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شماره 4282527935 و گواهینامه  به شماره 4282527935 و کارت سوخت به شماره 
پلاک 4282527935 و کارت ملی به شماره 4282527935به نام انعام اله مرادی فرزند صفر علی بیمه نامه و 
کارت ماشین به نام انعام اله مرادی  و تمامی مدارک سند خانه تهران  در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 482ایران 99667به نام نســرین قربانی و کارت موتور به شماره 4284781073  
فرزند حسین در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5899364033به نام زهرا قیدرلی فرزند یدالله در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3781785246 و شناسنامه به شماره 3781785246به نام محمد رضا محمدی فرزند نصرت 
اله  در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4271689432 و گواهینامه  به شماره 4271689432به نام مهران حسنی فرزند حسن در 
تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4284222570به نام مرضیه پاکتی فرزند شکر اله در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
10661066

کارت ملی به شماره 0938805010 به نام فاطمه عزیزپور فرزند عزیزالله در تاریخ  1403/3/26مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0703007475 به نام بلال یاوری سعادت آبادی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/4/2مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
11501150

برگ سبز و کارت موتور به شماره پلاک 51821/641 و شماره شاسی 9307115 و شماره موتور 005703، مدل 
1393 به نام رضا دهقان چناری فرزند امیر در تاریخ 1400/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره ملی 0070596141به نام حمید احمدی افزادی فرزند عباسعلی  در 
تاریخ  1403/5/24مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

15041504
کارت ملی به شماره 2281592715به نام اشکان توکلیان فرد فرزند افشین  در تاریخ  1402/9/1مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298830142به نام سید کریم حسینی فرزند ســید احمد  در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

برگ ســبز خودرو به شــماره پــلاک 93ایــران 447 س 99 و شــماره موتور 263082و شــماره شاســی 
1442280163111 به نام مرضیــه یحیائی فرزند بهزاد  در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.
 

15061506
برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه NAS412100F1123614 و نام خودرو پراید سایپا و رنگ خودرو سفید  
و مدل وسیله نقلیه 1394 و شماره پلاک ایران 93 137ج32 و شماره شاسی NAS412100F1123614 و 
شماره موتور 5343913 و نام صاحب سند امید فتحی زاده بیشه و نوع وسیله نقلیه سواریبه نام امید فتحی زاده 

بیشه فرزند عبدمحمد در تاریخ 1402/7/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

18661866 

کارت ملی به شماره 0058732136به نام معصومه مشهدی رمضان فرزند حسین در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0923858407به نام مهراسا کردستانی فرزند سیامک در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20132013

کارت ملی به شــماره 1062309618به نام جعفر جمنی فرزند علی تکبر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0731799844به نام آذر ارجمند فرزند جهانگیر در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5729183771 و گذرنامه به شماره به نام کبری تقوی فرزند براتعلی در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20282028

کارت سوخت  به نام مکرم سهرابی کلوجه فرزند حمزه علی در تاریخ 1403/5/29 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
20482048

 IRFC131V30B228298 کارت سوخت به شماره پلاک 88 ایران694م51 و کارت وسیله نقلیه به شماره
و نام خودرو پژو  و رنگ خودرو نقره ای_ متالیک و مدل وسیله نقلیه 1385 و شماره پلاک 88 ایران 694م51 و 
شماره شاسی 13228298 و شماره موتور 12485041033 و نام صاحب سند حمید آب نیکی  و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام حمید آب نیکی فرزند شعبان در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند به شماره 4011293091به نام داود ربیعی فرزند عزیز در تاریخ  1403/4/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و دو عدد کارت سوخت خودروی سواری شــخصی به شماره پلاک های 932ج19ایران50 
و 352د83ایران 33، به شــماره ملی 4011293091به نام جهانشاه حشــمتی بدخش فرزند عبدالله در تاریخ 

 1403/5/28مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و گواهینامه پایه 3 به شــماره ملی 0481218297به نام سید یاسین حسینی فرزند سید 
عیسی در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گذرنامه به شماره ملی 2295889200به نام شهناز کاوسی نژاد فرزند سرمســت در تاریخ  1401/8/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3962769080به نام سعید ممی وند فرزند علی نعمت در تاریخ 1403/5/2 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0480957673به نام فاطمه کرماجانی فرزند سعید در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20672067

 کارت وسیله نقلیه به شماره 35ل 239ایران 55به شماره ملی به شماره 0032823711به نام ناهید کریمی فرزند 
آقا جان در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0533362458به نام محمد حسن انصاری تبریزی فرزند محمد صادق در تاریخ 1403/5/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1753358434به نام بتول فیلی فرزند عبدلعلی در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0453578098به نام فاطمه باقر اهنگرها فرزند باقر در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0046698000به نام سیدرسول موسوی سپهر فرزند سید علی در تاریخ  1403/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 18187467451به نام مهر انگیز، عادلی فرزند محمد تقی در تاریخ  1403/1/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20842084

کارت ملی به شماره 0022255494 و گواهینامه پایه 3 به شــماره 0022255494به نام مهسا خاکپوری نژاد 
فرزند مجید در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0603242251 و کارت نظام وظیفه به شماره 0603242251به نام حامد داورپناه فرزند 
محمدحسین در تاریخ  1403/3/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

بــرگ ســبز خــودرو بــه شــماره شاســی NATGCASL3G1005904وشــماره موتــور
MVM48FCBDG005920وشمارپلاک 568ج 64ایران 10ه نام دانش رائین خوب فرزند جهان در تاریخ 

 1400/5/10مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2678894207به نام سیده زینب ابراهیمی نرگسی فرزند سیدجلال  در تاریخ 1403/5/21 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0152497436به نام پرنیا مولائی فرزند ولی محمد  در تاریخ 1401/10/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
20902090

شناسنامه به شــماره 5808به نام مجید حصارکی فرزند رضا علی  در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 2560249979به نام امین فیض پور فرزند حبیب اله  در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2282608844به نام سید رضا یوسفیانی فرزند سید عبد الحمید  در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 0311300707 و کارت معافیت  نظام وظیفه به کد ملی 0311300707به نام آرمین قربانی 
فرزند بابک  در تاریخ 1400/1/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره NAALSRBYWKA623510 و نام خودرو رنو  و رنگ خودرو سفید شیری روغنی  
 NAALSRBYWKA623510 و مدل وسیله نقلیه 98 و شماره پلاک ایران 66 _ 737 ص 65 و شماره شاسی
و شماره موتور 100017827RR116004 و نام صاحب سند اسمعیل اسدزاده  و نوع وسیله نقلیه سواری و کارت 
سوخت به شماره پلاک ایران 66 _ 737ص 65به نام اسمعیل اسد زاده فرزند گل محمد  در تاریخ  1403/5/29مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0060834145به نام سمیه عطاری فرزند غلام حسن  در تاریخ  1403/5/24مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
211192211192

وســیله نقلیه  خــودرو وانت مــزدا و رنگ خودرو خاکســتری و مــدل وســیله نقلیه 1377 و شــماره پلاک 
57س863ایران72 و شماره شاسی 7716000642 و شــماره موتور 234412  نام صاحب سند عیسی ابراهیم 

قوچی  فرزند نورعلی تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

23022302
برگ سبز خودرو و سند کمپانی و گواهینامه پایه 2 و بیمه ماشین و کارت سوخت نام خودرو سایپا  و رنگ خودرو 
 S3412290998083 نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 92 ص 645 ایران 59 و شماره شاسی
و شــماره موتور 4331143  به نام رضا بارانی پوراصل فرزند خواجه به شــماره ملی 3672018351 در تاریخ 

 1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشمند و کارت عابربانک صادرات ، سامان به شماره ملی 2111022330 به نام مهدی یحیایان فرزند 
یحیی در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
232737232737

کارت ملی به شماره 3621183574 و برگ سبز خودرو به شماره وسیله نقلیه  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقره ای 
متالیک و مدل وسیله نقلیه  و شماره پلاک 25س186ایران85 و شماره شاسی 591918 و شماره موتور 0107433 
و نام صاحب سند فرهادغلامیان و نوع وسیله نقلیه پژو و شناسنامه به شماره به نام فرهاد غلامیان فرزند علی در تاریخ 

 1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25072507
کارت ملی  به شماره 3840247608به نام پارســا صوفی فرزند حبیب اله در تاریخ  1403/2/5مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.
 
کارت خانه کارگر )همسر(  و کارت ملی به شــماره 1291485341به نام فریبا عموعلی فرزند محمود  در تاریخ 

 1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شــماره 1293059641به نام جواد ملکوتی خواه فرزند محمدتقــی در تاریخ 1403/6/3 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 5499867682به نام سمیه محمدی دره بیدی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1286100739به نام مجید بختیار فرزند علی  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت شناسایی بازنشســتگی خانه کارگر اصفهان و  کارت ملی به شماره 1285492846 و 

گواهینامه پایه دو به شماره 1285492846به نام مهدی ســیدین فرزند محمد در تاریخ 1403/5/20 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت های بانکی و کارت ملی به شــماره 1287612865به نام اصغر جهان بخشــیان فرزند حســن  در تاریخ 
 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی  به شماره 1290325316به نام معصومه رضایی کوجانی فرزند عباسعلی در تاریخ  1403/5/5مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه  به شماره 417به نام زهرا خراط پور فرزند غلامحسین  در تاریخ 1403/5/23 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6219982886 و کارت نظام وظیفه به شــماره 6219982886 و گواهینامه به شماره 
6219982886به نام حسین محمدشریفی فرزند مرتضی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  به شماره 6210028675 و نام خودرو پراید و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 90 و 
شماره پلاک 91 س 251 ایران 67  به نام زهرا خلیلی فرزند حاجی رضا در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.
 

25082508
نــی بــا شــماره ملــی 1290111162 نــی برزا  "گواهینامــه پایــه دو بــه نــام فتــح الله ماهرا

فرزند حسین در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

کارت ملی به شماره 1286844088به نام علی خلیفه زاده فرزند ابوالقاسم در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1283411792 و گذرنامه به نام محمد شــاه سنایی فرزند قدمعلی در تاریخ 1403/5/27 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

25712571
شناسنامه به شماره 4687به نام حسن شاه داعی الهی فرزند لطف الله در تاریخ  1403/4/20مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2299004701به نام علی بیگدلی کاظمی فرزند محمود در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5500042394به نام ســعادت رحمانی پور فرزند فضل الله  در تاریخ  1403/5/23مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295617601به نام راحیل احمدی فرزند حســین در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296715117به نام حبیب اله کامران زاده فرزند رضا در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2295250803به نام نغمه شریف زاده نجفی فرزند عبدالهادی در تاریخ 1403/3/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2298173427به نام پروانه ترابی حقیقی فرزند حسین در تاریخ 1403/1/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2301141586 و گواهینامه پایه سوم و کارت سوخت به شماره پلاک 54 ن 433 ایران 63 
و کارت تور لیدری  به نام فاطمه کوچکی فرزند حمید رضا در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت سوخت به شماره پلاک 85 ق 631 ایران 63 و کارت ملی به شماره 2295798876به نام جعفر مقربی فرزند 
علی محمد در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2296864627به نام شهرام رستگار فرزند محمد باقر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 5140008017به نام علیرضا براتی دهنوی فرزند جمال در تاریخ 1403/6/3 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2296986072به نام مهدی ایرانی نژاد فرزند علی در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2410899617به نام زهرا روستا فرزند غلام حسین در تاریخ 1403/5/30 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2281847160به نام شیما ظفری فرزند محمد رضا در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
28012801

"برگ ســبز خــودرو پرایــد و رنــگ خــودرو نقــره ای متالیک و مــدل وســیله نقلیــه 1387 و شــماره 
 پــلاک 162 د 51 ایــران 72 و شــماره شاســی s1412287509391و شــماره موتــور 2505796   
و نوع وسیله نقلیه سواری به نام سیدحسین ساداتی فرزند سیدمحمد در تاریخ  1389/2/5مفقود گردیده است 

و از درجه اعتبار ساقط است."
 

28072807
کارت ملی به شــماره 2259605982به نام قدرت اصغری خنکداری فرزند نوراله در تاریخ 1403/6/1 مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2162596393به نام هادی اقایی بند پی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/2/7مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به شماره 2150733889به نام تینا صالحی فرزند علی در تاریخ 1403/4/24 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 2250005737 و گواهینامه به نام زهرا نجفی ایوکی فرزند نوروز در تاریخ 1403/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
29012901

کارت ملی به شماره 0062619527به نام فرهاد احمدی اول فرزند عوض در تاریخ  1403/6/5مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

سند مالکیت به ادرس بلوار ابوذر خ بهشتی کوچه 25 پ5 واحد 7  و استعلام ثبت  و سند 2دانگ خانه به نام ذبیده 
شفیعی  به نام علی اصغر ملقب به همایون عسگری فرزند لطفعلی در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده است و 

از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022607366به نام حســین رفعتی فرزند علی اصغر در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0032654200به نام اکبر اقا محمدرضا فرزند غلامحســین در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0080229832به نام مهدی خداوردی فرزند محمد در تاریخ  1403/6/3مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه به نام عباس معصومی زواریانی فرزند غلامرضا در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

برگ سبز خودرو به شــماره پلاک 30ایران 676ط59 و شماره شاســی s1412288340318 و شماره موتور 
3129765 و  کارت خودرو وسیله نقلیه به نام سکینه حســینی  در تاریخ  1403/5/8مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.
 

29022902
گواهینامه پایه ســوم به شــماره 2591430421به نام هادی ناصری کنارســری فرزند نعمــت الله در تاریخ 

1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
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سند ملکی شماره فرعی 639 و شمارع اصلی 1280 واقع در تنکابن روستایی مازوبن سفلی به نام علی خواجوی 
بسکو فرزند  در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و گذرنامه و آگهی تغییرات شرکت و روزنامه رسمی و اساسنامه با شناسه ملی 14011194600 به نام 
شرکت فراز گستر زیبایی آرمان و کارت ملی به شماره 0084559144به نام علی خواجوی بسکو فرزند سعید در 

تاریخ 1403/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6189931782به نام فاطمه پاک نیت فرزند علی در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0490386385به نام مهدی اثناعشری فرزند حمدالله در تاریخ  1403/6/2مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شماره 0076951715به نام معصومه خمیس آبادی فرزند علی کرم در تاریخ 
1402/11/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 1651446695به نام محمد زارعی فرکوش فرزند ادریس در تاریخ  1403/5/25مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت و و بیمه نامه موتور سیکلت و گواهینامه پایه دوم به شماره 0018614078به نام بابک خیر فرزند 
منصور در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه  و نام موتور هوندا کلیک و رنگ سفید و مدل وســیله نقلیه 1401 و شماره پلاک 148 ایران 
53647 و به نام بابک خیر فرزند منصور به شماره 0018614078در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم و کارت ملی به شــماره 0382707494به نام منیر امینی فرزند علی در تاریخ 1403/5/28 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0066204348به نام حسین کمالی فرزند محمود در تاریخ  1403/4/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شماره 4579720547به نام رضا صیدآبادی فرزند محمدعلی در تاریخ 1403/4/10 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0023930144به نام محمد مهدی عباسی فرزند علی در تاریخ 1403/5/10 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 29092909
گواهینامه پایه دوم  به شماره 0071363920 و کارت سوخت به شماره پلاک 77 692 ی 29 و کارت وسیله نقلیه 
به نام خودرو پژو 206 و رنگ خودرو نقره ای و مدل وسیله نقلیه 1382 و شماره پلاک 77 692 ی 29 و نوع وسیله 
نقلیه سواری و کارت ملی به شماره 0071363920به نام علی اکبر نوروزی فرزند غلامعلی  در تاریخ 1403/5/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4209640158به نام نورالدین حاتمیان چقائی فرزند نوروزبگ در تاریخ  1403/6/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4900062121به نام محمد یزدانی فرزند علی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4989337131به نام راضیه فصل اله زاده فرزند رضا در تاریخ  1403/5/10مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0068118597به نام وحیده قره زاده شربیانی فرزند اســلام در تاریخ 1403/5/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0920200338به نام فاطمه علی پور دهشال فرزند احمد در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 5059899764 و کارت ملی به شماره 5059899764به نام عادله دولتی فرزند علی اکبر در 
تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 0926964356 و کارت ملی به شماره 0926964356به نام سید امیدرضا سید جعفرزاده 
حصار فرزند سیداحمد در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3990548670به نام ثریا حضری فرزند بیرامعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4031184875به نام نصرالله قربانی صحت فرزند سلطانعلی  در تاریخ  1403/5/20مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 6149508595به نام تقی درودیان فرزند محمود در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0017723124به نام بنیامین عباسی فرزند اکبر در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به نام خودرو پراید و رنگ خودرو سفید روغنی  و مدل وسیله نقلیه 1389 و شماره پلاک 38 
345 ج 31 و گواهینامه پایه سوم  به شماره 1602951111 و کارت ســوخت به شماره پلاک 38 345 ج 31 و 
کارت ملی به شماره 1602951111به نام بهرام شــیر پور نیکی کند فرزند خدا ویردی در تاریخ 1403/5/28 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

30213021
کارت ملی به شماره 0550160914 و کارت نظام وظیفه به شــماره 0550160914 و کارت بانکی  به شماره 
مختلف و گواهینامه موتور سیکلت به شماره 180B900602/ایران 145 33836به نام آرش مظاهری فرزند علی 

در تاریخ 1403/4/3 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3622089997به نام مهدیه میر لشــکری فرزند محمد علی در تاریخ 1403/5/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره 505به نام مهدی همت خانی فرزند وهاب در تاریخ 1403/4/30 مفقود گردیده است و از 
درجه اعتبار ساقط است.

کارت بانکی  به شماره ملی - ایران - آینده - بلوبانک و کارت ملی به شماره 0080568671به نام ملیحه صالحی 
مژده فرزند مصطفی در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
30443044

کارت ملی به شماره 5899893877به نام طاهره قاسمی فرزند علی اوسط در تاریخ 1403/4/20 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 4712327154 و شناسنامه به شماره 4712327154به نام مبینا محوی فرزند محمد در 
تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

40114011
کارت ملی هوشمند  به شماره ملی 3830130971 و برگه حضانت فرزند وبرگه طلاق به نام اسرا عبدالرحیمی 
فرزند صلاح وکارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران682ط23 به نام چینی باغبانی در تاریخ 1403/5/31 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی هوشــمند  به شــماره ملی 3839804264 و کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 3839804264 و 
گواهینامه پایه سوم به شــماره ملی 3839804264 و کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 51ایران 632س43 و 
کارت ســوخت  به نام امید ناصری فرزند یاراحمد در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.
 

40304030
کارت ماشین و سندکمپانی و سندماشین و برگ سبز خودرو به شماره : 679ب84ایران31،مدل : 87، سمند ال 
ایکس، شماره شاسی : NAAC91CC49F176179، شماره موتور: 12487207676  به نام جمعیت هلال 
احمر استان لرستان نماینده حقوقی آن آقای  آرش ملکشاهی در تاریخ  1403/3/1مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 4070875298به نام نصرت اله امیری فرزند صادق در تاریخ  1403/2/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
51115111 

کارت ملی به شــماره ملی  0481112030 و کارت دانشجویی به نام زهرا حســین زاده فرزند عباس در تاریخ 
 1403/5/30مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55025502

کارت ملی وشناســنامه وگواهینانه خودرو  به شــماره 2595089331 وکارت ســوخت موتور به شماره پلاک 
61642.584به نام حسین اصغری عرابچی فرزند غلامحســین در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از 

درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3390410694به نام فاطمه اصل ثابت فرزند حسین در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
شناسنامه به شماره 2595759426به نام الهام اســلامی طالمی فرزند اسکندر در تاریخ  1402/11/11مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه وکارت ملی به شــماره 5699230580به نام معصوم امیدی فرزند اکبر در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وشناسنامه وگواهینامه خودرو به شماره 4420096985به نام فروغ میرجعفری فرزند محمد در تاریخ 
1403/6/2 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی وکارت پایان خدمت وگواهینامه خودرو  به شماره 2660218201به نام امیرحسین خوش روش فرزند 
علیرضا در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2595552406به نام ایوب بامدادپاچه کناری فرزند شعبانعلی در تاریخ 1403/5/10 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 2580826602به نام فرناز ضیابخش طالمی فرزند فرامرز در تاریخ 1403/5/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
55605560

کارت سوخت و کارت وسیله نقلیه و سند کمپانی و برگ سبز خودرو به شماره پلاک ایران26-116ب33به شماره
IRFC141V30B229801 و نام خودرو پژو405 سواری و رنگ خودرو بژ و مدل وسیله نقلیه 1384 و شماره 
شاسی 14229801 و شماره موتور 12484081218  نام صاحب ســند ولی الله هراتی خالص  فرزند عیسی در 

تاریخ  1401/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 0670946273 و کارت دانشــجویی بــه شــماره 40118220612190 بــا کد 
ملی0670946273به نام زهرا یاری فرزند قربان در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 5240253706به نام محمد گرمولی فرزند قاســم در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شــماره ملی 0680361189 و کارت ملی به شماره 0680361189 و کارت بانکی  بانک 
تجارت-بانک نور-ملی بلوبانک و کارت وســیله نقلیــه به شــماره IRFC821V06V219602 و نام خودرو 
سمندایکس7 و رنگ خودرو نقره ای متالیک و مدل وسیله نقلیه 1382 و شــماره پلاک ایران26-184ج45 و 
شماره شاسی 82219602 و شماره موتور 32908219242 و نام صاحب سند سهراب ثاقبی و نوع وسیله نقلیه 
سواری به نام سهراب ثاقبی فرزند اسدالله در تاریخ  1403/6/2مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 4 با کد ملی0682231797به نام براتعلی رحمانــی راد فرزند غلامحســین در تاریخ 
1403/4/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0681929677به نام احمد رنجبر فرزند حسین در تاریخ 1402/12/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0670046515 و گواهینامه پایه سوم به شماره 9701068082 با کد ملی0670046515 
و کارت نظام وظیفه به شــماره 82043938389 با کد ملی0670046515به نام محسن یوسفی طراقی فرزند 

ذوالفقار در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0682373516به نام احســان دادمهر فرزند عباس در تاریخ  1403/5/15مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملــی بــه شــماره 0670704105 و کارت بانکــی  بلوبانــک بانــک ملــی بــه شــماره  
کارت060377272257453وبانک تجارت به شماره کارت5859831171121303به نام سجاد ایزانلو فرزند 

کاظم در تاریخ  1403/5/31مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

پاســارگاد  بانکــی  کارت  و   0671032534 شــماره  بــه  ملــی  "کارت 
بلوبانــک ســامان  وبانــک   5022291531424792 شــماره   بــه 
به نام امیر رضا نیستانی فرزند علی اکبر در تاریخ  1403/5/27مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است."

55695569
 

گواهینامه  به شماره ملی 1290936706 به نام ندا حسینی فرزند سیدحسین در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 22ایران949ی95 به نام مهناز غفاری فرزند حسین با کد ملی 0052789322 
در تاریخ 1403/5/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامــه و کارت ملی به شــماره 0022686290 و کارت وســیله نقلیه و کارت ســوخت به شــماره پلاک 
40ایران338و94 و کارت عابر بانک کشاورزی و سپه و پاســارگاد و کارت دانشجویی به نام سحر فراهانی فرزند 

سعید در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شــماره ملی 0036053740 به نام مهدی گل آرائی فرد فرزند علی احمد در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و کارت ملی به شــماره 5570014780 به نام پویا ترابی فرزند حجت اله در تاریخ  1403/5/1مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه و عابر بانک شــهر به شــماره ملی0480604606 و کارت وسیله نقلیه و وســیله نقلیه موتور و برگ 
سبز به شــماره پلاک 142ایران98672 به  شماره شاســی N3CCDDF10LEA04916 و شماره موتور 
0125N3C285507 نام علی مهربانی نژاد فرزند ابراهیم در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه 

اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه به شــماره ملی 0780381645 و کارت وسیله نقلیه به شــماره پلاک 10ایران942د74 و 
کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران154س35 به نام سید امیر شمس آبادی فرزند سیدمحمد در تاریخ 

 1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شماره پلاک 20ایران917س46 و گواهینامه و کارت ملی به شماره0780381645 به نام 
سید امیر شمس آبادی فرزند سیدمحمد در تاریخ 1403/5/25 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 0066856541 و کارت وســیله نقلیه و بیمه نامه به شــماره پلاک 10ایران544م19 و 
گواهینامه به نام ربابه سادات حسینی فرزند محمد در تاریخ  1403/5/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 0049637584 و کارت وسیله نقلیه به نام زهرا میرزایی فرزند حسین در تاریخ 1403/5/20 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه و کارت ملی به شــماره 0025561219 به نام متین معمارباشی فرزند مجتبی در تاریخ 1403/4/1 
مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70107010

گواهینامه 3 به شــماره -به نام مهدی غنچه فرزند جلال در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده اســت و از درجه 
اعتبار ساقط است.

 
70257025

کارت ســوخت به شــماره پلاک 94لام 618ایــران 18 و گواهینامــه 3 به شــماره  و کارت ملی به شــماره 
4032356998به نام پری زارعی فرزنــد محمد در تاریخ  1403/5/30مفقود گردیده اســت و از درجه اعتبار 

ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861725071به نام مرضیه غفاری فرزند محمد داوود در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده 

است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 3860199854 و کارت ملی به شماره 3860199854 و گواهینامه 3 به شماره به نام ازاده 
عینی فرزند جلال  در تاریخ  1403/1/5مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت دانشجویی به شــماره 139317102235به نام وحید پیله وری فرزند اکبر در تاریخ 1403/2/18 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شــماره 3871864331به نام احمدرضا رحیمی فرزند رضا در تاریخ 1402/11/5 مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3891482995به نام فاطمه فرهادی فرزند محمدنبی در تاریخ  1403/5/25مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3861163438به نام میلاد کرمی فرزند علی در تاریخ 1403/4/15 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70317031

کارت ملی به شماره 4391612070 به نام خدیجه رنجبرمحمدی فرزند محمدصالح در تاریخ 1403/6/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70617061

گواهینامه  و کارت شناسای خانه کارگر )کارت شناسایی خانه کارگر بنام بخشعلی خاکی (به  نام مرتضی خاکی 
فرزند بخشعلی  در تاریخ 1403/5/23 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 4432524138به نام رضا زارع فرزند محمدعلی در تاریخ 1402/6/8 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی و گواهینامه کارت وسیله نقلیه  وکارت سوخت )کارت سوخت بنام نجمه فروزانی (به نام حسین آرتا 
فرزندابراهیم   در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت سوخت 2 عدد کارت سوخت موتور وکارت سوخت ماشین  به نام محمدحسین عربی فرزندجواد  در تاریخ 
 1403/3/20مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به نام رقیه کارگر حاجی ابادی فرزندمجید  در تاریخ 1403/3/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

 
70667066

کارت ملی به شماره 4271733555به نام رقیه احمدی فرزند نیاز علی در تاریخ 1403/2/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 6039395842به نام علی اسدی قره قاشلو فرزند خلیل در تاریخ  1403/5/22مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0022403981به نام امیر محمد عباس پور فرزند اســمعلی  در تاریخ 1403/1/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 0084713852به نام امید مهاجر فرزند ناصر در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است و 
از درجه اعتبار ساقط است.

 
70857085

گواهینامه پایه سوم  و کارت نظام وظیفه و کارت ملی به شماره 2571836528به نام عباس سروستانی فرزند علی 
اصغر در تاریخ 1403/5/27 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

شناسنامه به شماره 2560041189  به نام وحید زارع امیرحاجیلو فرزند رجبعلی  در تاریخ 1403/5/1 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
70897089

کارت ملی به شماره 0041987624به نام فاطمه حرفه گرشهریاری فرزند آقاجان در تاریخ 1403/6/2 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه پایه دوم به شماره 5689968161 و کارت ملی به شماره 5689968161به نام مائده آری فرزند غفار 
در تاریخ 1403/5/28 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80658065

گواهینامه پایه دوم  و کارت ملی به شماره 0384942326 و کارت های بانکی به نام اکرم یارجانعلی فرزند ابراهیم 
علی در تاریخ 1403/5/15 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80708070

کارت ملی و  شناسنامه و کارت نظام وظیفه به شماره ملی 5129980824 به نام امیرحسین کیوانفر فرزند هرمز 
در تاریخ 1402/6/20 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت نظام وظیفه و گواهینامه به شــماره ملــی 1198484721به نام مجید پراکنده فرزنــد محمود در تاریخ 
 1403/1/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 1190162520به نام محمدرضا حبادی فرزند رمضانعلی در تاریخ  1403/5/1مفقود گردیده 
است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
80848084

کارت ملی به شماره 0054200512به نام محمد مهرور فرزند حسن در تاریخ 1402/1/1 مفقود گردیده است 
و از درجه اعتبار ساقط است.

    
طلاق نامه ،شناسنامه به شماره  7892، دفترچه بیمه تامین اجتماعی  به شماره ملی 1751317412 به نام مریم 

نواصری هویزی فرزند قاسم در تاریخ 1403/4/1 مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.
 

831122831122
کارت نظام وظیفه به شماره 82130006254به نام سامان قهرمانی سورکانی فرزند جلیل در تاریخ 1403/6/5 

مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت ملی به شماره 3257942338به نام صفدر کارگری شور بلاغی فرزند علیرضا در تاریخ 1403/6/5 مفقود 
گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

 
9000590005

برگ ســبز خودرو وکارت وســیله نقلیه و پلاک فلزی خودرو وانت و رنگ خودرو سفید شــیری و مدل وسیله 
نقلیه 1389 و شماره پلاک 45ق635-22 و شماره شاســی NAA/A46AA7BG160397 و شماره موتور 
11289087130 و نام صاحب سند رضا بختیاری  و نوع وسیله نقلیه به نام رضا بختیاری فرزند بهرامعلی در تاریخ 

 1403/5/9مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو پژو و رنگ خودرو نقرای و مدل وســیله نقلیه 1384 و شماره پلاک 
220326-88 و شماره شاسی 14277859 و شــماره موتور 1247421131 و نام صاحب سند ابراهیم علیپور 
اقبلاغ و نوع وســیله نقلیه 405جی  الیکسبه نام ابراهیم علیپور اقلاغ فرزند رشــید در تاریخ  1403/6/1مفقود 

گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

گواهینامه سوم به شماره به نام امیرحسین ابراهیمی فرزند  در تاریخ 1403/6/1 مفقود گردیده است و از درجه 
اعتبار ساقط است.

گواهینامه دوم به شماره به نام یدالله استنکافی فرزند  در تاریخ  1403/6/1مفقود گردیده است و از درجه اعتبار 
ساقط است.

کارت وسیله نقلیه به شــماره  و نام خودرو وانت و رنگ خودرو سفید و مدل وســیله نقلیه 1390 و شماره پلاک 
460863-32 و شماره شاسی NAZPL140TFP002408 و شماره موتور 473760 و نام صاحب سند آرزو 
و نوع وســیله نقلیه غوغائیبه نام آرزو غوغائی فرزند پرویز در تاریخ 1403/6/3 مفقود گردیده اســت و از درجه 

اعتبار ساقط است.

شناســنامه به شــماره 39 و کارت ملی به شــماره 2721421085به نام ابراهیم آدرم فرزند حسین  در تاریخ 
 1403/6/3مفقود گردیده است و از درجه اعتبار ساقط است.

چاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنیچاپ آگهی های مفقودی ومشتریان غرامت المثنی
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

ایده روز 
سه شنبه  1403/06/06

شماره 1997

   بهره مندی ۵۵۰۰ زائر حسینی از خدمات هلال احمر خوزستان 

 
 

معاون امداد و نجات جمعیت هلال احمر خوزستان گفت: پنج هزار و ۵۰۰ زائر حسینی از آغاز طرح امداد و نجات اربعین حسینی امسال )۱۶ مردادماه( تا کنون در ۲ مرز شلمچه و چذابه 
از خدمات هلال احمر این استان بهره مند شدند. امیرعباس نجفی در خصوص نحوه خدمات رسانی هلال احمر استان در ایام اربعین امسال در جمع خبرنگاران بیان کرد: همچنین در این 

مدت ۴۹ مصدوم سوانح رانندگی توسط عوامل و امدادگران هلال احمر خوزستان برای ادامه درمان از خاک عراق به استان منتقل شدند.
وی گفت: ۱۲ نفر مصدوم از مرز چذابه و ۳۷ نفر دیگر نیز از مرز شلمچه به ایران انتقال و توسط نجاتگران مســتقر در ۲ قرارگاه عملیاتی امداد و نجات جمعیت هلال احمر استان خدمات 
درمانی دریافت کردند.نجفی با اشاره به وجود پنج مبدا ورودی زائران به استان خوزســتان، اظهار کرد: در مسیرهای منتهی به مرزهای شلمچه و چذابه ۲۴ پایگاه امدادونجات، ۱۵ پست 
موقت و ۲ قرارگاه عملیاتی امدادونجات در ۲ مرز شلمچه و چذابه با ۸۰۰ امدادگر و نجاتگر آماده خدمت رسانی به زائرین اباعبدالله حسین)ع( هستند.معاون امداد و نجات جمعیت هلال 
احمر خوزستان افزود: ۱۷۰ خودروی امدادی، ۲ فروند بالگرد و ۲ خودروی ارتباطات در مرزهای چذابه و شلمچه برای ارائه خدمات به زائران اربعین حسینی)ع( فعال هستند.وی با بیان 
اینکه عوامل امداد و نجات هلال احمر استان تا پایان طرح اربعین به زائران خدمات ارائه می کنند اظهار کرد: جمعیت هلال احمر خوزستان آمادگی لازم را دارد تا با تمام ظرفیت تا بازگشت 
آخرین زائر عتبات عالیات خدمات رسانی کند. از ابتدای ماه صفر تردد زائران حسینی از مرزهای خوزستان برای زیارت عتبات عالیات آغاز شد.هلال احمر خوزستان ۲۰۰ پایگاه امداد و 

نجات در مسیر تردد زائران حسینی راه اندازی کرده است.

صدیقه مدنی پور- اصفهان |  رویداد تجربه محور هوش مصنوعی در صنعت فولاد و پروژه های مرتبط،۲۹ مردادماه ۱۴۰۳، 
به همت واحد مهندســی کارخانه فولاد مبارکه و با همکاری ایریسا پرایم و با حضور جمعی از متخصصان و بهره برداران این 

حوزه در مجموعه فرهنگی - ورزشی فردوس فولاد مبارکه برگزار شد.

مصنوعی به عنوان یکی از فناوری های نوظهور ســهم بسزایی در ارتقای کارایی فرایندهای 
صنایع معدنی و فولادی دارد و ترویج مفهوم هوش مصنوعی در بدنه متخصصان فولاد مبارکه 
از اهداف این رویداد است.وی ادامه داد: در واقع متخصصان فولاد مبارکه با شناخت بیشتر 
از ایــن حوزه، می توانند در چاره جویی برای بهبود فرایندها و سیســتم ها، هوش مصنوعی 
را به عنوان ابزار مدنظر داشــته باشــند.حلاجیان معتقد است با توجه به رویکردهای واحد 
تحــول دیجیتال فولاد مبارکه، این مجموعــه می تواند متولی به کارگیری این فناوری های 
نوظهور باشــد؛ ازاین رو شناخت بیشتر این فناوری ها در بدنه فولاد مبارکه تعریف و اجرای 
موفقیت آمیز پروژه های پیش رو را تسهیل خواهد کرد.پس از آن، فرزانه طاهری، رئیس هوش 
مصنوعی و علم داده شرکت ایریسا نیز مطالبی در خصوص کارکردهای هوش مصنوعی در 
بخش هــای مختلف فولاد مبارکه و همچنین مباحثی در خصوص اینکه چگونه می توان به 

کمک هوش مصنوعی عملکرد بهتری در بخش های مختلف داشت ارائه کرد.
در ادامــه، نوید ضیایی از دانشــجویان و کارشناســان حوزه هــوش مصنوعی به ارائه 
تکنیک های هوش مصنوعی پرداخت و هادی ویســی عضو هیئت علمی دانشــگاه تهران با 
عنوان »گفت وگو با ماشــین ها، انقلاب مــدل زبانی بزرگ« در خصوص کارکردهای هوش 

مصنوعی مطالبی ارائه کرد.

  صنعت فولاد با بهره گیــری از هوش مصنوعی می تواند به مزایای فراوانی 
دست یابد

جواد ابراهیم نژاد کارشناس طراحی برق، اتوماسیون، الکترونیک، مخابرات واحد مهندسی 
کارخانه فولاد مبارکه نیز در این باره گفت: هوش مصنوعی )AI( به عنوان یکی از فناوری های 
نوین و تحول آفرین، در سال های اخیر نقش برجسته ای در صنایع مختلف ایفا کرده است. 
صنعت فولاد به عنوان یکی از پایه های اقتصادی هر کشــور، از جمله صنایعی اســت که با 
بهره گیری از هوش مصنوعی می تواند به مزایای فراوانی دست یابد. هوش مصنوعی به دلیل 
توانایــی در پردازش و تحلیل داده های بزرگ، می تواند به بهبود چشــمگیر در فرایندهای 
تولید، کاهش هزینه ها و افزایش بهره وری در صنایع فولاد منجر شود. این فناوری با استفاده 
از الگوریتم های پیشــرفته می تواند به پیش بینی دقیق تر نیازها، بهینه سازی زنجیره تأمین 
و کاهش ضایعات کمک کند. بهینه ســازی فرایندهای تولید به کمک تحلیل داده های آن، 
می تواند به شناســایی گلوگاه ها و ارائه راهکارهای بهینه برای کاهش زمان تولید و افزایش 
کیفیــت محصولات کمک کند. سیســتم های هوش مصنوعی بــا تجزیه وتحلیل الگوهای 
مصرف انرژی و شناســایی نقاط ضعف، می توانند راهکارهایی برای بهبود کارایی انرژی و 
کاهش مصرف ارائه دهند. هوش مصنوعی از طریق سیســتم های بینایی ماشین و تحلیل 
داده ها می تواند به کنترل کیفیت دقیق تر محصولات فولادی کمک کند. این فناوری قادر 
اســت عیوب سطحی و داخلی محصولات را شناسایی و از ورود محصولات معیوب به بازار 
جلوگیری کند. توســعه و سرمایه گذاری در فناوری های هوش مصنوعی باید به عنوان یک 
استراتژی اصلی در صنعت فولاد موردتوجه قرار گیرد تا این صنعت بتواند همگام با تغییرات 

تکنولوژیکی، به سمت آینده ای پایدارتر و کارآمدتر حرکت کند.
وی در خاتمه از مدیرعامل، معاونان، مدیران و کلیه کارکنان قســمت های ذی ربط که 
همواره از فناوری های جدید در راستای دست یابی به مزایای رقابتی و تقویت جایگاه فولاد 
مبارکــه در بازارهای جهانی حمایت نموده اند و همچنین از همه همکاران فولاد مبارکه و 

شرکت ایریسا در برگزاری این رویداد، تشکر و قدردانی کرد.

۴۰تا صد درصد طرح های عمرانی ستاره دار استان توسط مودیان تامین شده است
رضا برهانی نیا در نشست خبری که به مناسبت هفته خبرنگار در ساختمان 
اداره کل امور مالیاتی استان برگزار شــد، گفت:اهمیت مالیات به قدری مهم 
اســت که می توان انتظار داشــت در آینده بجای فروش نفت، درآمد مالیاتی، 
بتواند بودجه جاری و عمرانی دولت را تحت پوشش خود درآورد لذا این وظیفه 
به تنهایی صورت نمی گیرد مگر با همیاری رســانه ها و کمک تمام بخش های 
سیاسی_افتصادی کشور این مهم محقق خواهد شــد. مدیرکل امور مالیاتی 
افزود: اتفاقی که در سال جاری رقم خورد این بود که در استان ها تعدادی طرح 
از طرف سازمان برنامه و بودجه کشور مشــخص و مقرر شد کسانی که مالیات 
تبصره ۱۰۰ پرداخت می کنند می توانند از بین طرح های معرفی شده انتخاب 
کنند که مالیات پرداختی آنها کدام طرح هزینه شــود. وی با اشاره به اینکه در 
طرح های ارایه شده ۱۲ هزار و ۸۳۳ نفر مشــارکت کردند، افزود: در البرز نیز 
۱۵ طرح معرفی شد که بین ۴۰ تا صد درصد تامین اعتبار شده است. این طرح 
که معمولا در مناطق کم برخوردار. است به تشویق مردم در پرداخت مالیات و 
مشارکت در طرح های اجرایی در ســال های آتی کمک می کند. مدیر کل امور 
مالیاتی استان البرز گفت: در راستای اجرای پروژه های عمران شهری و رضایت 
شهروندان در چهار ماه سال جاری، مبلغ ۲۲ هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال از عوارض 
دریافتی البرز به حساب شهرداری ها و دهیاری ها استان واریز شد که با توجه به 
مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال واریزی سال گذشته، این مبلغ دو برابر شده است. 
این مدیر البرزی با عنوان اینکه وظیفه اداره کل مالیات و دارایی استان از سنوات 

گذشته سنگین است، گفت: در چهار ماهه سال ۱۴۰۳ پیش بینی وصول مالیات 
مبلغ ۱۰۰هزار میلیارد ریال بود اما درصد تحقق وصول، ۸۰ هزار میلیارد ریال 
شد. برهانی نیا افزود: با توجه به طرح های معوقه احتمال می رود تا پایان شهریور 
ماه سال جاری، درآمد صد در صد شش ماه ابتدای سال محقق شود و این رقم به 

۱۰۰ هزار میلیارد ریال برسد. ا
ین مدیر استانی به عوارض دریافتی اشــاره کرد و تصریح کرد: در راستای 
اجرای پروژه های عمرانی و رضایت شــهروندان در چهار ماه سال جاری، مبلغ 
۲۲ هزار و ۶۵۰ میلیارد ریال به حســاب شهرداری ها و دهیاری ها واریز شد که 
با توجه به مبلغ ۱۱ هزار میلیارد ریال واریزی ســال گذشته، این مبلغ دو برابر 
شده است. وی گفت: اتفاقی که در سال جاری رقم خورد این بود که در استان ها 

یکسری طرح از طرف سازمان برنامه و بودجه کشور مشخص و مقرر شد کسانی 
که مالیات تبصره ۱۰۰ پرداخت می کنند می تواننــد از بین طرح های معرفی 
شده انتخاب کنند که در همان طرح هزینه شود. وی با اشاره به اینکه در طرح 
های ارایه شده ۱۲ هزار و ۸۳۳ نفر مشارکت کردند، افزود: در البرز نیز ۱۵ طرح 
معرفی شد که بین ۴۰ تا صد درصد تامین اعتبار شده است. این طرح که معمولا 
در مناطق کم برخوردار. است به تشویق مردم در پرداخت مالیات و مشارکت در 
طرح های اجرایی در سال های آتی کمک می کند. مدیرکل مالیات و دارایی البرز 
در ارتباط با اظهارنامه های مالیاتی سال جاری گفت: در بخش تبصره ۱۱۳ هزار 
و ۹۷۵ مورد، در بخش اظهارنامه اشخاص حقیقی، فارغ از بخش تبصره، تعداد 
۳۳ هزار و ۴۰۸ مورد و در بخش اظهارنامه اشخاص حقوقی، تعداد ۱۰ هزار ۳۸۵ 
مورد و در بخش مستقلات نیز به تعداد ۲۰هزار و ۴۵۸ مورد اظهارنامه دریافت 
شد. وی گفت: در بحث عوارض سال گذشته لغایت تیرماه ۱۴۰۲ مبلغ ۱۰هزار و 
۱۳۰ میلبارد ریال و در سال جاری ۲۰هزار و ۲۶۵ میلیارد ریال عوارض دریافت 
شد.  وی برای جلوگیری از فرار مالیاتی، گفت: بجز بازرسی میدانی، رصد کارت 
بانکی و راستی آزمایی، ســامانه سوت زنی نیز با شــماره ۱۵۲۶ برای دریافت 
گزارش مردمی در سطح کشور اعلام شــده و موارد بعد از اطمینان از صحت و 
سقم فرار مالیاتی با حکم قضایی پیگیری می شود و اگر تایید شود، پرونده سازی 
می شود. وی گفت: از ۹۰۰ پرونده فرار مالیاتی استان البرز تنها ۳۰ پرونده آنها 

باقی مانده که تعیین تکلیف خواهند شد.

مقابله با فرار مالیاتی یکی از اهداف ما در دولت سیزدهم بود             بهره برداری و افتتاح  ۵۲پروژه  بخش کشاورزی در استان یزد 

رئیس سازمان جهاد کشاورزی یزد گفت :  با 
بهره برداری این پروژه ها با اعتباری بالغ بر ۳هزار 
و ۷۲میلیارد ریال زمینه اشتغال ۲۰۸نفر در استان 
فراهم خواهد شد محمد علی حاتمی زاده افزود : 
این طرح ها در حوزه های مختلف صنایع تبدیلی 
و تکمیلی کشاورزی ۲پروژه با اعتبار ۴۵۰میلیارد 
ریال  ، تولیدات دامی ۱۰ پروژه با اعتبار یک هزار 
و ۶۰۰میلیارد ریال  در حوزه تولیدات گیاهی ۱۰ 
پروژه با اعتبار ۳۲۰میلیارد ریال می باشــد وی 
همچنین خاطر نشان ساخت : در بخش منابع 

طبیعی و آبخیزداری ۱۸ پروژه با اعتباری بالغ بر۱۴۹میلیارد ریال ، در حوزه ترویج و تحقیقات نیز یک پروژه با اعتباری بالغ 
بر ۵۰ میلیارد ریال و یک پروژه دیگر نیز در بخش شرکت شهرکهای کشاورزی با اعتبار ۲۰۰میلیارد ریال به بهره برداری 
خواهد رسید  وی گفت : در حوزه آب و خاک نیز ۹پروژه با ۲۸۹میلیارد ریال اعتبار و در حوزه دامپزشکی نیز یک  پروژه 
بااعتبار ۱۴میلیارد ریال  افتتاح خواهد شد حاتمی زاده یاد آور شد با بهره برداری از این پروژه ها تعداد ۲هزار و ۹خانوار به 

صورت مستقیم و غیر مستقیم از مزایای طرح ها بهره مند خواهند شد.  

محمدعلی شــربتدار ، خبرنگار گلســتان 
:قربان حاجی مشهدی، مدیر کل امور مالیاتی 
استان گلستان در سومین قرارگاه خبری شهید 
همدانی گفت : در سال گذشته ۴۶۰ میلیارد 
تومان به حساب شهرداری ها و دهیاری های 
استان از محل ارزش افزوده پرداخت کردیم .

وی در ادامه افزود ؛در ســال گذشته۱۸۰ 
میلیــارد تومــان از محل ارزش افــزوده به 
حســاب بهداشــت و درمان پرداخت کردیم   
وهمچنین بر اســاس طرح نشــان دار کردن 

مالیات در اســتان ۴۵ طرح انتخاب شــدند و بیش از ۷۳ نفر مشــمول این طرح شــدند که بیش از ۷۹۰۰ نفر 
 اقــدام کردنــد که مــا ۴۵۰ میلیارد تومان برای ایــن طرح ها نیاز بود کــه اینگونه رقم ۱۱۲ میلیــارد تومان آن

 تامین شد .
وی در پایان گفت :در سال قبل بیش از ۳۲۰۰ میلیارد تومان وصول درآمدهای مالیاتی استان بود و بخش قابل 

توجهی از این درآمد در حوزه مقابله با فرار مالیاتی وصول شده است.

۷۸ پروژه راهداری گیلان در هفته دولت بهره برداری می شود
مرجان عباس زاده / رشت -مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیلان 
گفت: به مناســبت هفته دولت ۷۸ پروژه با اعتبار ۶ هزار و ۹۰۰ میلیارد ریال 

افتتاح می شود که چهار پروژه مربوط به شهرستان آستارا است.
غلامعلی نیک فهم افزود: چهار پروژه پل سیبلی در مسیر جاده آستارا – 
تالش، لکه گیری روکش آســتارا به آق چای،روکش آسفالت تالش به آستارا، 
آسفالت راه روســتایی نظری محله، خوان حیاتی و شیر حیاتی در شهرستان 
آستارا افتتاح می شود.وی در ادامه با اشاره به اجرا و افتتاح پروژه های مختلف 
در دولت شهید رئیسی ادامه داد: سایت جدید موقت پایانه در آستارا در دولت 
سیزدهم انجام شــد؛ اتصال پل باغ ســیروس به جاده اصلی از نیازهای این 

شهرستان بوده که در حال اجراست و ارتباط برقرار شده است.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده ای گیــلان اضافه کرد: پل فلزی در 
شهرستان آستارا نیز با یک محور قابل استفاده بوده که این پل از فلزی به رویه 

بتنی تبدیل شده و قابلیت تردد هر نوع خودرویی از آن فراهم است.
وی بیان نمود: آماده سازی پایانه و پس کرانه در ورودی شهر آستارا نیز از 
دیگر پروژه ها بوده که هم اینک افزون بر ۷۰ درصد پیشــرفت فیزیکی دارد و 

راه اندازی سیستم نوبت دهی مکانیزه در پایانه مرزی آستارا از دیگر اقدامات 
انجام شده در دولت سیزدهم به شمار می رود.

پل سیبلی بر روی جاده آستارا – تالش که در جریان وقوع سیل شهریورماه 
۱۴۰۲ تخریب شده بود، بازســازی و به همراه تعدادی از پروژه های عمرانی 

شهرستان با حضور استاندار گیلان بهره برداری شد.
با تخریب این پل طی این مدت تردد در این محور از طریق لاین همجوار 
به صورت دوطرفه انجام می شد که با توجه به اینکه این مسیر ترانزیتی است 
و حجم تردد زیــاد و باریکی از معبر ترافیکی ســنگینی در این محور موجب 

شده بود.
هزینه بازسازی این پل از محل اعتبارات سفر استانیئیس جمهور شهید به 
استان گیلان تامین و عملیات بازسازی همان زمان آغاز و پس از گذشت ۱۰ 

ماه این پروژه به انجام رسید.

  مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی خوزستان :  در آثار هنری جریان 
انزجار و برائت که روح فرهنگ امام  حسین) ع( است، به خوبی دیده می 

شود.
مجید منادی در هشتمین همایش آستان جانان، که به همت اداره فرهنگ و 
ارشاد اسلامی شوشتر در مرز چذابه برگزار شد، بیان کرد: جریان عظیم اربعین 
حسینی به شکلی است که هرکس با توجه به توان خود، هرکاری از دستش 
بربیاید به واســطه عشق و محبت به امام حسین )ع( انجام می دهد. منادی 
با بیان اینکه فرهنگ و ادب نیز به زبان هنر عشــق و محبت خود را به امام 
حسین )ع( نشان می دهند، اظهار کرد: بعضی از شهرستان ها در زمینه عشق 
حسینی در زبان هنر، ویژه و همه آن شهر اهل هنر، فن و شعر هستند. مانند 
شهر دارالمومنین شوشتر، که از این خصیصه برخوردار است. جبهه استکبار 
در فلســطین نماد شمر و مردم غزه نماد مظلومیت وی با تشریح اینکه اگر 
چه جریان اربعین حسینی ۱۴۰۰ سال قبل اتفاق افتاده است، اضافه کرد: به 
گفته بزرگان از جمله آیت الله مطهری، امروز مهم اســت که حسین و شمر 
زمانه خود را بشناسیم. و اتفاقی که هم اکنون در فلسطین افتاده در یک طرف 
جبهه استکبار و صهیونیست، نماد شمر و مردم مظلوم غزه از سوی دیگر، نماد 

مظلومیت هستند.
دبیر شــورای فرهنگ عمومی باتاکید بر اینکه اربعین خطری در چشــم 
استکباراست، تصریح کرد: خوشبختانه در آثار هنری جریان انزجار و برائت که 
روح فرهنگ امام حسین )ع( است، به خوبی دیده می شود. هنرمندان خوزستان 
در آثارشان با درک حسینی تاثیرگذارند مجید منادی گفت: الحمدالله هنرمندان 
ما این درد را متوجه شده اند و در شوشتر و کل استان خوزستان، این دغدغه و 
فهم وجود دارد که هنرمندان با آثارشان در جهت آگاهی، فهم و درک شیعی 
و ابا عبدالله الحسین )ع( تاثیر گذار و جریان سازی کنند. در ادامه این همایش، 
شاعران آخرین سروده های خود را با موضوع نهضت عاشورا، اربعین در حمایت 
از مردم غزه قرائت کردند. از برنامه های جمعی این همایش، می توان به نذر 
کتاب، اجرای نقاشی زنده و خوشنویسی توسط هنرمندان تجسمی شهرستان 

شوشتر اشاره کرد.

 در دولت سیزدهم ۱۰ مورد ارتقا درجه شهرداری ها تحقق یافت
سید محسن حسینی مدیر کل دفتر امور شهری و 
شوراهای استانداری گلستان در سومین قرارگاه خبری 
شهید همدانی گفت ؛  در گلستان ۳۶ شهرداری فعالیت 
دارند که ۲ شهرداری کرند و  ینقاق در این دولت افتتاح 
شدند وهمچنین با تلاش های صورت گرفته در دولت 
سیزدهم ۱۰ مورد ارتقا درجه شهرداری ها تحقق یافت 
که درهمین راستا ۸۶ دوره آموزشی برای شهرداری ها 
با ۴۷۶۴ نفر شرکت کننده داشته ایم. وی ادامه داد ؛در هفته دولت سال جاری 
در حوزه شهرداری ها ۲۳۹ پروژه افتتاحی با ۷۲۰ میلیارد تومان و ۴۶ پروژه آغاز 
عملیات اجرایی با اعتبار ۳۲۰ میلیارد تومان خواهیم داشت وهمچنین شورای 
حل اختلاف شوراهای استان ۴۵ جلسه به ریاست استاندار تشکیل داده و ۱۵۰ 
پرونده را رسیدگی کرده است وهمچنین در دولت سیزدهم ۴۶ دستگاه ماشین 
آلات به شهرداری ها کمک شده است و ۳۷ هزار تن قیر رایگان به شهرداری 
ها جهت نهضت آسفالت واگذار شد . وی تصریح کرد ؛بودجه شهرداری های 
استان از ۱۹۰۰ میلیارد تومان در سال ۱۴۰۰ به ۳۹۰۰ میلیارد تومان در سال 
۱۴۰۲ رسید و برای سال ۱۴۰۳ پیش بینی ۵۸۰۰ میلیارد تومان شده است

 واریز بیش از ۱۳۰۰ میلیارد تومان به حساب دهیاری های استان
محمدعلی شربتدار، خبرنگار گلستان :  سید کمال 
محب حسینی، مدیر کل دفتر امور روستایی و شوراهای 
اســتانداری گلستان در سومین قرارگاه خبری شهید 
همدانی گفت:در دولت سیزدهم بیش از ۱۳۰۰ میلیارد 
تومان به حساب دهیاری های استان واریز کردیم . محب 
حسینی افزود؛بیش از ۷۶۰ روستای استان با سازمان 
پسماند انعقاد قرارداد کردند که زباله روستاها بصورت 
بهداشتی جمع آوری شوند وهمچنین مجموعاً ۱۱۸ خودروی پسماندی در 
دولت سیزدهم تحویل دهیاری های استان شده است. وی ادامه داد :از محل 
رسوب اعتبارات دهیاری ها ، ۹۰ میلیارد صرف خرید ماشین آلات سنگین 
شد وهمچنین سند توسعه و پیشرفت ۱۱۰ روستای در ابتدای دولت تعریف 
شد و در سومین سال اجرای آن بر مبنای حکمرانی مردمی به توسعه اقتصادی 
رسیدیم. سید کمال محب حسینی افزود :تیم های واکنش سریع ۷ نفره در 
روستاها تشکیل شد که اینها اولین تیم مداخله هستند . وی درپایان گفت 
:شاهد افزایش ۷۰۰ درصدی بودجه دهیاری ها در دولت شهید رییسی بودیم  
و ۳۳۲۰ پروژه عمرانی و اقتصادی در حوزه روستاها اجرایی شد و بیش از ۲۷ 

هزار پروانه ساخت در روستاها صادر شد

  مدیرعامل شرکت توانیر عنوان کرد:  طرح جدید پاداش همکاری 
صنایع از ۲۸ مرداد ماه لغایت ۱۱ شهریور ماه ۱۴۰۳

مدیر عامل شــرکت توانیــر در خصوص معافیت 
پرداخت بهای انرژی در بخش صنعتی گفت: صنایع با 
قدرت مصرفی ۲ مگاوات و کمتر در صورتی که حداکثر 
۳ روز در هفته از ساعت ۸ صبح تا ۲۴شب با کاهش 
مصرف، به میزان حداکثر ۱۰ درصد قدرت مصرفی برق 
مصرف نمایند می توانند از ساعت ۱۲ شب تا ۸ صبح 
تا سقف قدرت مصرفی سال جاری بدون محدودیت از 
انرژی برق بهره مند گردند و از پرداخت بهای انرژی)غیر مشمول جهش تولید( 
نیز معاف شوند. دکتر رجبی مشهدی، ادامه داد:همچنین صنایع با قدرت بیش 
از ۲ مگاوات در صورتی که در کل ایام هفته از ساعت ۸ صبح تا ۲۴ شب به 
میزان حداکثر ۲۰ درصد قدرت مصرفی، مصرف برق داشته باشند می توانند 
از ساعت ۱۲ نیمه شب تا ۸ صبح، تا سقف قدرت مصرفی سال جاری بدون 
محدودیت برق مصرف نمایند و از پرداخت بهای انرژی )غیر مشمول جهش 

تولید( نیز معاف خواهند شد.

  در ارزیابی عملکرد سه ماهه نخست دبیرخانه شورای عالی؛ کسب 
مقام نخست منطقه آزاد انزلی در میان مناطق آزاد

مرجان عباس زاده / رشــت -  به گــزارش مدیریت روابط عمومی و امور 
بین الملل سازمان منطقه آزاد انزلی، در پایش سه ماهه نخست عملکرد مناطق 
آزاد تجاری - صنعتی که توســط دبیرخانه شورای عالی بر اساس معیارهای 
هفت گانه صــورت می گیرد، منطقه آزاد انزلی مقام اول را به خود اختصاص 
داد. در تقدیرنامه صادره از سوی حجت اله عبدالملکی، مشاور رئیس جمهور 
و دبیر شورا؛ با بیان اینکه در راستای اجرای بند )د( تبصره ۷ بودجه ۱۴۰۳ 
کشــور؛ دبیرخانه شــورای عالی مناطق آزاد و ویژه اقتصادی اقدام به رصد، 
کنترل، پایش و نظارت بر حسن اجرای وظایف و مأموریت های محوله، پیرو 
ابلاغ شاخص های تخصصی با استناد به قوانین و اسناد بالادستی، بخشنامه ها 
و مصوبات شــورای عالی نموده؛ تصریح شده که سازمان منطقه آزاد انزلی در 
مجموع کل شاخص های ارزیابی حوزه های مختلف بین سازمان های مناطق آزاد 

)ارس، ماکو، کیش، قشم، چابهار و اروند( حائز رتبه برتر شده است.

برگزاریرویدادتجربهمحور
هوشمصنوعیدرصنعتفولاد

در این رویداد تجربه محور که جنبه آموزشــی نیز داشــت، محمدرضا شریفی، مدیر مهندسی کارخانه فولاد مبارکه، در بیاناتی استفاده از 
هوش مصنوعی و اثرگذاری آن در پروژه های فولادی را در دو حوزه کلی تحویل دادنی ها و مدیریت پروژه تشــریح کرد و گفت: این فناوری 
می تواند در بهبود زمان بندی، کاهش هزینه ها و مدیریت بهتر منابع نقش مؤثری ایفا کند. سیســتم های مبتنی بر هوش مصنوعی می توانند 
با تجزیه وتحلیل داده های پروژه های قبلی و پیش بینی مشــکلات احتمالی، به بهینه ســازی زمان بندی و کاهش هزینه ها کمک کنند. این امر 
به ویژه در پروژه های بزرگ صنعتی از اهمیت ویژه ای برخوردار اســت.  وی با اشــاره به اینکه هوش مصنوعی می تواند به شناسایی و مدیریت 
ریســک های مختلف در پروژه های صنعتی کمک کند، افزود: با اســتفاده از مدل های پیش بینی، می توان ریســک های مالی، فنی و زمانی را 
پیش بینی و راهکارهایی برای کاهش آن ها ارائه کرد. شــریفی خاطرنشــان کرد: کاربرد هوش مصنوعی در پروژه های بزرگ صنعتی، در زمینه 
مدیریت منابع انســانی نیز از اهمیت بالایی برخوردار اســت. هوش مصنوعی می تواند با تحلیل داده های مربوط به عملکرد کارکنان، نیازهای 

آموزشی و توسعه ای آن ها را شناسایی کند و برنامه های مناسبی برای بهبود عملکرد و افزایش بهره وری ارائه دهد.

 ترویج مفهوم هوش مصنوعی در بدنه متخصصان فولاد مبارکه از اهداف این رویداد است
در ادامه این رویداد، میلاد حلاجیان، مدیر توســعه فناوری، نوآوری و گســترش مشارکت های ایریسا )ایریسا پرایم( نیز اظهار کرد: هوش 
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روزنامه اقتصادی اجتماعی 
سراسری صبح ایران

 ایده روز
سه شنبه  1403/06/06

شماره 1997

در هفته اول لیگ برتر امارات، تیم فوتبال شباب الاهلی که سردار آزمون و سعید عزت اللهی، ۲ ملی پوش کشورمان را در اختیار دارد، در خانه به مصاف تیم البطائح رفت. در 
این دیدار شباب الاهلی توانست با نتیجه ۲ بر یک البطائح را شکست دهد و لیگ برتر امارات را با پیروزی آغاز کند. 

البطائح در این مســابقه ابتدا با گل دقیقه ۶۶ آبانگ، یک بر صفر پیش افتاد اما در ادامه شــباب الاهلی توانســت توسط موناس دابور در دقیقه ۶۸ بازی را به تساوی بکشاند. در 
دقیقه ۲+۹۰ هم آزمون که از ابتدا در ترکیب قرار گرفته بود، گل دوم و برتری شباب الاهلی را به ثمر رساند. آزمون در دقیقه ۴+۹۰، تعویض شد و جایش را به لاگو داد. عزت اللهی 

دیگر بازیکن ایرانی شباب الاهلی به علت مصدومیت در این مسابقه غایب بود. 
گل آزمون با واکنش رسانه های عرب زبان همراه شد تا جایی که روزنامه الامارات از آن به عنوان »خالق شادی جنون آمیز« یاد کرد. این روزنامه در ستایش ستاره ایرانی نوشت: 
»ســتاره ایرانی الاهلی با گلی که در دقایق پایانی به ثمر رســاند، تیمش را از ناکامی در هفته نخســت نجات داد. آزمون با این گل کار حریف را تمام کرد و شادی جنون آمیز را در 

سکوهای ورزشگاه به وجود آورد.«

محمود رضایی  ایده روز  |  فرصتی که مهدی طارمی انتظارش را داشت شنبه شب در هفته دوم مسابقات سری A ایتالیا و در ورزشگاه 
سن سیرو مقابل لچه از راه رسید و با مصدوم  شدن لائوتارو مارتینز در تمرین های روز جمعه اینتر، سیمونه اینزاگی خط  حمله دو نفره اش 

را با حضور زوج طارمی-تورام روانه میدان کرد. 

 متاسفانه کار بلانکو 
را درست نکردند 

که بابت این موضوع 
متاسفم.

ده
چکی

طارمی: جو سن سیرو فوق العاده است

با آغاز این بازی،  طارمی خیلی زود در دقیقه 5 بازی پاس گل داد و  ســپس با یک برگردان قشــنگ می توانست 
گلزنی اش را برای اینتر رؤیایی  شروع کند که بخت با او یار نبود.  در نیمه دوم درحالی که هشت دقیقه از شروع نیمه 
گذشته بود مهدی  در متن یک موقعیت جنجالی قرار گرفت. شروع حمله با پاس  دی مارکو به تورام در محوطه جریمه 
بود. توپ از تورام جدا شد و  طارمی به سرعت به سمت توپ حمله ور شد. مهدی برخوردی با  دروازه بان لچه داشت 
ولی او ابتدا تصمیم نداشت خودش را به زمین  بیندازد.  مهدی که دوباره به دنبال توپ خیز برداشته بود، این بار وقتی 
به توپ  نرســید، درحالی که مشــخص بود پایش تماسی با پای مدافع لچه داشته،  بعد از مکثی کوتاه تصمیم گرفت 
خودش را به زمین بیندازد.  بازیکنان اینتر داور را دوره کرده و مدعی بودند باید روی طارمی اعلام  پنالتی شود ولی 

  برتری لحظه آخری شباب الاهلی با گلزنی آزمون

 تمجید سایت انگلیسی از تیم ملی فوتبال ایران
تیــم ملی فوتبال ایران در اولیــن بازی خود در مرحله پایانی مقدماتی جام 
جهانی ۲۰۲۶روز ۱5 شــهریور در ورزشــگاه فولادشــهر اصفهان از تیم ملی 
قرقیزســتان میزبانی خواهد کرد و پس از آن و در تاریخ ۲۰ شهریور شاگردان 
امیر قلعه نویی به مصاف تیم ملی امارات در ورزشگاه العین خواهند رفت. سایت 
»xchangetickets« در گزارشــی به حضور مهدی طارمی در تیم فوتبال اینتر 
پرداخته اســت و در آن به تیم ملی ایران نیز اشاره داشته است. در مطلب این 
سایت برای تیم ملی ایران آمده است: »ایران به دنبال موفقیت در جام جهانی 
۲۰۲۶؛ امیر قلعه نویی ســرمربی تیم ملی ایران با تاکتیک های هوشــمندانه و 
مدیریت قوی تلاش می کند تا تیم ایران را در مسیر موفقیت و حضور در جام 
جهانی ۲۰۲۶ نگه دارد. همان طور که هیجان این رقابت ها بیشتر می شود، تیم 
ملی ایران آماده است تا با نمایش های جذاب خود، هواداران فوتبال در سراسر 
جهان را به وجد آورد. تیم ایران با ترکیبی از بازیکنان جوان و باتجربه به دنبال 
این اســت که در برابر چالش ها مقاومت کند و در سطح جهانی بدرخشد. این 
تیم می خواهد با حفظ انسجام و پشت سر گذاشتن موانع تاکتیکی حریفان، به 
موفقیت برسد. حمایت پرشور هواداران ایرانی نقش مهمی در تقویت روحیه تیم 

دارد و آنها را در مسیر دستیابی به جام جهانی ۲۰۲۶ همراهی خواهد کرد.« 

 جلالی در ترکیب اصلی مقابل استقلال خوزستان؟
ابوالفضل جلالی مدافع استقلال احتمالاً در بازی مقابل استقلال خوزستان 
در ترکیب اصلی حضور خواهد داشت. جلالی که حاضر نیست حضور در ترکیب 
تیم ملی را از دست بدهد، به رغم غیبت در دو بازی ابتدایی لیگ لیست و چهارم 
به خاطر مصدومیت، حالا به کادر فنی تیم ملی اعلام کرده است که آماده حضور 

در اردوهای تیم است و هیچ مشکلی ندارد. 
در حالــی که جواد نکونام ســرمربی آبی پوشــان در نشســت خبری بازی 
مقابــل ملــوان از شــرایط این بازیکــن ابــراز نارضایتی کرده بــود، حالا به 
 نظــر می رســد بــا توجه به رســانه ای شــدن اعــلام آمادگی جلالــی برای 
حضور در تیم ملی، این بازیکن در بازی مقابل استقلال خوزســتان در ترکیب 

اصلی قرار خواهد گرفت.
 
 

 ادامه غیبت بلانکو مقابل استقلال خوزستان
 ثبت قرارداد گوســتاوو بلانکــو این روزها به معادله چنــد مجهولی برای 
اســتقلالی ها تبدیل شده است. در حالی که علی خطیر در زمان مدیریت خود 
تصمیم به تعویض قرارداد این بازیکن و افزایش آن گرفت، مدیران جدید استقلال 
به دلیل پربودن ســقف بودجه اســتقلال نمی توانند قرارداد این بازیکن را ثبت 
کنند که حالا همین موضوع باعث شــده است به رغم گذشت دو هفته از لیگ 

لیست وچهارم، بلانکو در ترکیب استقلال غایب باشد. 
بلانکو که بازی اول مقابل شمس آذر قزوین و بازی دوم استقلال مقابل ملوان 
بندرانزلی را از دســت داده اســت، طبق شنیده ها به دیدار استقلال خوزستان 
هم نمی رســد و احتمالاً سومین بازی لیگ را هم به دلیل عدم ثبت قراردادش 
از دســت می دهد. حالا باید دید مســئولان اســتقلال در نهایت چه فکری به 
 حــال این موضوع می کنند و آیا می توانند گره کور قرارداد بلانکو را با دســت 

باز کنند یا نه. 

 مصدومیت نگران کننده پورعلی گنجی
دکتر فرید زرینه رئیس کمیته پزشکی باشگاه پرسپولیس با بیان اینکه مرتضی 
پورعلی گنجی به دلیل کشیدگی از ناحیه چهارسر ران باید چند روزی زیر نظر 
کادر پزشکی تمرین کند، به رسانه باشگاه پرسپولیس گفت: پورعلی گنجی در 
جریان تمرین روز جمعه مصدوم و بلافاصله کارهای اولیه برای او انجام شــد و 
هماهنگــی برای اعزام به تصویربرداری صــورت گرفت. وی افزود: بعد از انجام 
MRI و رسیدن جواب مشخص شد که پورعلی گنجی از ناحیه چهارسر ران دچار 

کشیدگی شده و باید چند روز زیر نظر کادر پزشکی باشد. 
تلاش می کنیم او را در ســریع ترین زمان ممکن برای رســیدن به تمرینات 

گروهی آماده کنیم.
 

VAR بازی فولاد با 
پرسپولیس و فولاد خوزستان در هفته سوم لیگ برتر باید روز جمعه ۹ شهریور 
رودرروی هم قرار گیرند که با توجه به روند بازسازی در دو ورزشگاه آزادی و تختی 
تهران سرخ پوشان تهرانی همانند هفته اول نمی توانند از حریف خود در تهران 
میزبانی کنند و این دیدار در ورزشگاه سردار آزادگان قزوین برگزار خواهد شد.

حســین باجیونــد رئیــس هیأت فوتبــال اســتان قزوین دربــاره حضور 
 تماشــاگران در ایــن بازی گفــت: بدون داشــتن بلیت هیچ هــواداری حق 
حضور در ورزشــگاه را نخواهد داشــت و از ورود چنین افرادی به ورزشــگاه 

جلوگیری خواهد شد.
او ادامه داد: همچنین حضور سیستم داور ویدیویی VAR نیز در این بازی قطعی 
است و همانند دو دیدار دیگر برگزار شده در این ورزشگاه، مصاف پرسپولیس و 

فولاد هم با VAR برگزار می شود.
لازم به ذکر است که این بازی از ساعت ۱۹:۳۰ جمعه برگزار می شود.

  اخطار عجیب مدافع نیمکت نشین
بعد از برپا شدن حلقه شادی گل سرخ ها مقابل تراکتور سهیل صحرایی مدافع 
میانی و جوان پرسپولیس که در این بازی به لیست تیمش رسیده بود از حلقه 
شادی جدا شد و رو به سکوهای تراکتوری ها فریاد کشید که پورعلی گنجی و یکی 
دو بازیکن دیگر سریعاً او را از این کار منصرف کردند اما داور مسابقه این صحنه را 
تحریک تماشاگران تشخیص داد و بلافاصله به مدافع نیمکت نشین پرسپولیس 
که کاور به تن داشــت اخطار داد. البته بعد از فریادهای بلند صحرایی، خشــم 
سکوهای تراکتوری برانگیخته شد و آنها به فریادهای این مدافع جوان واکنش

نشان دادند.

 بدشانسی یاسین سلمانی
بــازی نکردن یاســین ســلمانی مقابــل تراکتور بیشــتر به بدشانســی 
او مربــوط بــود چرا که قــرار بود ایــن هافبک به میــدان برود کــه اخراج 
رفیعــی این تعویض را کنســل کــرد.  قرار بود یاســین ســلمانی به همراه 
 مرتضــی پورعلــی گنجــی بــه ترکیــب پرســپولیس اضافه شــود و برای

 ورود به زمین آماده هم شده بود اما دقیقه ۸۰  پورعلی گنجی جای کنعانی زادگان 
را گرفت و با توجه به اخراج رفیعی، گاریدو تغییر دیگری در خط میانی تیمش 

اعمال نکرد.

داور چنین نظری نداشت. داور به مهدی کارت زرد هم  نشان نداد تا مشخص شود که 
او اعتقادی به شبیه ســازی مهدی  نداشته بلکه برخوردی که رخ داده را در حد اعلام 

خطای پنالتی  تشخیص نداده است.   
چنــد دقیقه بعد مارکوس تورام کاری که طارمی در انجامش ناموفق  بود را انجام 
داد و برای اینتر پنالتی گرفت. در حالی که بارلا از ســمت  راســت توپ بلندی به تیر 
دوم ارســال کرد، مهاجم فرانســوی خودش را  به مدافع یارگیرش کیالوندا گاســپار 
چسباند و از او جدا نشد تا به  شکلی حرفه ای یک پنالتی برای نراتزوری بگیرد. هاکان 
چالهان اوغلو  پنالتی را با اعتماد به نفس بالا به گل تبدیل کرد تا اختلاف دو گله  شود 
و در نهایت این بازی با گل های متئو دارمیان )دقیقه 5( و هاکان چالهان اوغلو )دقیقه 

۶۹ پنالتی( به پایان برسد.

 اینزاگی: طارمی 95 دقیقه جنگید
ســیمونه اینزاگی مربی اینتر پس از این پیروزی اظهار داشت: »ما اینتر هستیم، 
همیشه می خواهیم برنده شــویم. در هفته قبل خوشحال نبودیم، اما بدون توجه به 
نتیجه رضایتبخش، نشــانه های مثبتی در تیم دیــده بودم. ما نباید به لائوتارو، بارلا، 

چالهان اوغلو یا هر بازیکن دیگری وابسته باشیم.
ما فصل گذشته برنده شدیم زیرا همه بازیکنان در پیروزی های تیم سهم داشتند.« 
او با تمجید از مهدی طارمی گفت: »روشــی کــه طارمی امروز ۹5 دقیقه جنگید را 
دوســت داشــتم، او در طول بازی برای کمک به تیم تلاش می کرد. مارکو آرناتوویچ 
نیز با روحیه عالی وارد زمین شد و این چیزی است که یک مربی می خواهد ببیند.«

 طارمی: جو سن سیرو فوق العاده بود؛ اینجا بازیکنان بزرگی هستند
طارمی درباره حضور کامل در زمین مســابقه گفت: »برایم بسیار مهم بود که ۹۰ 

دقیقه بازی کنم؛ این برای وضعیت جسمانی من اهمیت زیادی داشت.
 می دانم که بهترین بازی ام نبود، اما در تمرینات بســیار سخت کار می کنم. اینکه 
پس از مصدومیتم، که باعث شد یک هفته نتوانم بازی کنم، دوباره به میدان برگشتم، 

برایم اهمیت زیادی داشت.«
او افزود: »در اینتر، جو فوق العاده ای حاکم است؛ این باشگاه، یک باشگاه سطح بالای 
جهانی اســت. البته پورتو هم همین طور است، اما اینجا جو واقعاً شگفت انگیز است. 
سن سیرو یکی از مهم ترین ورزشگاه های جهان است. اینجا مهاجمان بزرگی مانند تورام، 
لائوتــارو، آرناتوویچ و کوره آ حضور دارند. همه آنها به من اعتماد به نفس می دهند.« 
طارمی در پاسخ به سؤالی در خصوص پیوستن هم تیمی سابق، چیکو کونسیسائو به 
یووه گفت: »من برای او خوشحالم؛ او پسر خوبی است. اما من در اینتر هستم و تنها 
برای پیروزی بازی می کنم، مهم نیست که مقابل چه تیمی باشیم. به نظر خودم بازی 
خوبی انجام ندادم؛ می توانم خیلی بهتر از این عمل کنم و قول می دهم که در تمرینات 
سخت تر کار کنم تا عملکرد بهتری داشته باشم. اینجا قهرمانان زیادی هستند و من 
باید نهایت تلاشم را بکنم تا جایگاهی در تیم به دست آورم. اما هدف اصلی من کمک 

به تیم است و این تنها هدف من است.«

جنجال بر سر اورونوفقبل از فیفادی تیم جدیدم را انتخاب می کنم
با پایان فصــل ۲۰۲۴-۲۰۲۳ لیگ هلند، 
قرارداد علیرضا جهانبخش با فاینورد به اتمام 
رسید و کاپیتان تیم ملی به عنوان بازیکن آزاد 

پیشنهادهای جدید خود را بررسی کرد.
 طی ماه های اخیر شــایعه های بســیاری 
دربــاره آینده جهانبخش شــنیده شــده که 
آخرین آن پیشنهاد دینامومسکو و حضور در 

لیگ روسیه است.
 پیشنهادی که جهانبخش آن را رد کرده و 
به نزدیکانش گفته است که علاقه ای به حضور 

در لیگ روسیه ندارد.
 علیرضا البته امیدوار بود با تغییر سرمربی فاینورد، اتفاقات جدیدی رخ بدهد و بتواند یک فصل دیگر در این تیم 
بماند اما به نظر می رسد شرایط برای ادامه همکاری طرفین مهیا نشده است. حتی جهانبخش به هلند سفر کرد و از 

امکانات باشگاه فاینورد برای حفظ آمادگی استفاده کرد.
همین مسائل باعث شد تا زمزمه های بازگشت او شنیده شود اما فعلًا طرفین به چنین نتیجه ای نرسیده اند.

 کاپیتان تیم ملی از لیگ ایران هم پیشنهاد بازی دریافت کرد اما پاسخ منفی داد.
 از همان ابتدا هم پیش بینی می شد که جهانبخش فعلًا به لیگ ایران نمی آید و علاقه مند است تا فوتبالش را در 

یک لیگ اروپایی پیگیری کند.
 امیر هاشمی مقدم، مدیر برنامه جهانبخش تأکید کرد که ستاره ایرانی و سابق فاینورد از ۲ تیم پیشنهادهایی را 

دریافت کرده و مشغول بررسی شرایط است تا یکی از آنها را انتخاب کند.
 این پیشــنهادها از ۲ تیمی هســتند که در 5 لیگ برتر اروپا حضور دارند. جهانبخش گفت: »همچنان مشغول 
بررســی پیشنهادها هستم. فکر می کنم طی روزهای آینده به نتیجه می رسم و توافق می کنم. البته شک نکنید این 

اتفاق قبل از فیفادی شهریور رخ می دهد تا با تمام توان و انگیزه در خدمت تیم ملی باشم.«

پــس از آنکه رئیس کمیته نقل و انتقالات 
ســازمان لیگ در پاســخ به این سوال که آیا 
اوســتون ارونوف که ســال گذشته در لیست 
بزرگسال پرسپولیس قرار داشته می تواند امسال 
در لیست زیر ۲5 سال این تیم قرار بگیرد، گفت: 
بله او می تواند به لیست زیر ۲5 سال برود، چون 
از قبل قرارداد داشته و بازیکن قدیم خودشان 

بوده، طبق قانون مشکلی ندارد.
جنجال بزرگی در محافــل فوتبالی به راه 
افتاد تا جایی که حالا شنیده می شود باشگاه 

اســتقلال قصد دارد در صورت قرار گرفتن نام بازیکن ازبکســتانی پرســپولیس در فهرست بازیکنان زیر ۲5 سال از 
سازمان لیگ و فرشید طاهری رئیس کمیته نقل و انتقالات سازمان لیگ به کمیته انضباطی شکایت کند چون برابر 
دستورالعمل حاکم بر قراردادها و سقف بودجه باشگاه که پیش از شروع مسابقات از سوی کارگروه ناظر بر قراردادها 
به باشگاه ها ابلاغ شد چنین اتفاقی ممکن نبوده و اگر چنین اتفاقی رخ داده برابر قانون تخلف بزرگی صورت گرفته 

که مقصر آن سازمان لیگ و کمیته نقل و انتقالات این سازمان بوده است.
در فصل دوم دستورالعمل حاکم بر قراردادها، در ماده ۳۶ بند دوم آمده است رده زیر بیست و پنج سال - ۲ نفر 
مشروط به این که این بازیکنان قبلا در فهرست زیر ۲۳ سال همان باشگاه حضور داشته و مدت قرارداد آنها از فصل 
پیش ادامه داشته باشد.از آنجا که اورونوف فصل گذشته، بازیکن بیست و سه سال محسوب نمی شده و دوازده روز بعد 
از بیست و سه سالگی به پرسپولیس ملحق شده نامش در فهرست بزرگسالان پرسپولیس ثبت شده به همین دلیل 
برابر قانون این بازیکن نمی تواند از شرایط قید شده در بند دوم ماده ۳۶ استفاده کند و می بایست نام او همانند فصل 
گذشته در ردیف بازیکنان بزرگسال پرسپولیس ثبت شود، و چنانچه به ادعای فرشید طاهری نام این بازیکن در فهرست 
زیر بیست و پنج سال پرسپولیس لحاظ شده باشد، تخلفی بزرگی در سازمان لیگ و کمیته نقل و انتقالات رخ داده 
که این تخلف خلاف آئین نامه و دستورالعمل حاکم بر مسابقات بوده و باید در ارکان قضایی مورد بررسی قرار گیرد.

هفته دوم مسابقات لیگ برتر فوتبال روزهای پنجشنبه و جمعه در حالی 
برگزار شد که VAR در برخی از بازی ها بر نتیجه نهایی تأثیرگذار بود. بالاخره 
بعد از مدت ها انتظار چشم هواداران فوتبال به جمال VAR باز شد، البته این 
کمک داور ویدیویی که در حال حاضر در لیگ برتر وجود دارد با VAR تفاوت 
زیــادی دارد و در واقــع در اتاق VAR فوتبال ایران، داور تنها شــاهد پخش 
تصاویر آهســته از مانیتور خودش است که حتی این تصاویر برای هواداران 
پخش نمی شــود. این VAR  شباهت زیادی با  ویدیو چک دارد اما به هر حال 
این تکنولوژی در هفته دوم هم خودنمایی کرد. در این بین تنها در ۳ بازی 
شاهد حضور کمک داور ویدیویی بودیم و سایر دیدارها بدون VAR برگزار شد.

 اخراج رفیعی با دخالت کمک داور ویدیویی
روز نخست از هفته دوم مسابقات لیگ برتر با برگزاری ۴ دیدار آغاز شد.  
مهم ترین دیدار این روز را می توان به جدال تراکتور با پرســپولیس دانست، 
جایی که در ســمت مقابل بازیکنانی همچون علیرضا بیرانوند، مهدی ترابی، 
دانیال اسماعیلی فر  و حتی سایر پرسپولیسی هایی همچون شجاع خلیل زاده 

خود را مقابل تیم سابق شان پرسپولیس می دیدند.
 جدالی که هر چند در نهایت با تســاوی به پایان رســید که VAR نقش 
تعیین کننــده ای در صحنــه اخراج ســروش رفیعی، بازیکن پرســپولیس 
داشــت. ضمن اینکه در این بازی صحنه دیگری نیز وجود دارد که نشــان 

می دهد شــوت بازیکن پرسپولیس پشــت محوطه جریمه تراکتور به دست 
ترابــی خورده و در واقع دســت باز این بازیکن مانع بزرگی در مســیر توپ 
 بوده اســت کــه البته این صحنه بــرای بازبینی به اتــاق VAR نرفت تا این 

دیدار با تساوی ۱-۱ پایان یابد.

 VAR به درد نساجی نخورد
دیدار آلومینیوم اراک و نســاجی مازندران هم در ورزشــگاه امام خمینی 
)ره( با سیستم کمک داور ویدیویی برگزار شد. در حالی که شاگردان مجتبی 
حســینی با تک گل عارف حاجی عیدی نیمــه اول را با پیروزی یک گله به 

رختکن رفته بودند، در ابتدای نیمه دوم و در دقیقه 5۰ حســین زامهران در 
محوطه جریمه با برخوردی که با مدافع آلومینیوم اراک داشت، سرنگون  شد 
و داور به سراغ کمک ویدیویی رفت اما خبری از پنالتی نشد. این مسابقه با 
گلزنی محمد عباس زاده در دقیقه ۹۴ با نتیجه یک بر یک به پایان رسید و اگر 
در دقیقه 5۰ برای آنها پنالتی گرفته می شد، شاید نتیجه بازی، طور دیگری 
رقم می خورد. ۲ بازی دیگر روز نخست بین تیم های فولاد- مس کرمان و گل 

گهر - استقلال خوزستان هم  بدون حضور VAR  برگزار شد.

 مشکلات آبی ها باVAR  حل شد
در روز دوم هم دیدار تیم های ذوب آهن – هوادار، چادرملو- شمس آذر و 
 VAR برگزار شد و تنها دیداری که در این روز با VAR خیبر- ســپاهان بدون
خودنمایی کرد، دیدار استقلال و ملوان بود. در این دیدار ملوانی ها ۲ بار جلو 
افتادند اما داور با کمک وی ای آر ۲ پنالتی به سود آبی ها گرفت تا بازی ۲-۲ 
به پایان برسد. استقلال در دو مسابقه از این فناوری سود برده است و این تیم 
در حالی در دیدار با شمس آذر قزوین با نتیجه دو بر یک پیروز شد، که گل 
دوم آبی های تهران در شرایطی به ثمر رسید که ابتدا داور به دلیل آفساید این 
گل را مردود اعلام کرد اما پس از بررسی VAR گل استقلال سالم اعلام شد 
تا ســه امتیاز مهم به حساب نکونام واریز شود. در هفته دوم هم VAR دوباره 

به داد جواد نکونام و تیمش رسید.

VAR ویدیو چک با نقاب

  سکوت ادامه دار نکونام بعد از مصاحبه آتیلا و هاشمی نسب
 این روزها جواد نکونام ســرمربی اســتقلالی ها موضع سکوت اختیار کرده است. در حالی که اخیراً آتیلا حجازی و بعد 
از آن مهدی هاشمی نسب دستیار فصل قبل نکونام، اظهارات تندی علیه او داشته اند، نکونام تا این لحظه هیچ واکنشی به 
این اظهارات نشان نداده و سکوت را ترجیح داده است. همین چند روز پیش بود که آتیلا حجازی که قرار بود سرپرست 
اســتقلال شــده و دست آخر هم مجوز او صادر نشد، طی صحبت هایی جواد نکونام را مورد خطاب قرار داد. این در حالی 
است که پشت بند حجازی هم مهدی هاشمی نسب که فصل قبل دستیار نکونام بود، بعد از عدم توافق با باشگاه برای فصل 
جدید اظهارات تندی علیه نکونام مطرح کرد اما سرمربی استقلال به طرز عجیبی مقابل این حرف ها سکوت کرده و هنوز 

معلوم نیست چرا دفاعیاتی از خود مطرح نکرده است.

 پرسپولیس دنبال تغییر قانون
با توجه به قوانین سازمان لیگ در هر مسابقه لیگ برتری غیر از یازده بازیکن ترکیب 
اصلی فقط هفت بازیکن بزرگسال دیگر می توانند روی نیمکت بنشینند. این مسأله ای بود 
که بعد از بازی با تراکتور هم حسین بادامکی به عنوان معاون ورزشی باشگاه هم افشین 
پیروانی مدیر این تیم به آن اشاره داشتند و خواستار تغییر قانونبودند.در بازی با تراکتور 
محمدخدابنده لو از فهرست بیرون ماند اما با اضافه شدن میلاد محمدی و امید عالیشاه کار 
برای تعیین فهرست بیست نفره سخت تر هم خواهد شد و البته جا برای جوان ها تنگ شده 
است. به همین خاطر باشگاه پرسپولیس از سازمان لیگ و فدراسیون تقاضا کرده تا سهمیه 
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پیامبر اکرم )ص( :
»... خدایا! هر یك از انبیا و 
پیامبران تو، گنجینه و اهل 

بیتی داشته  اند. علی و فاطمه 
و حسن و حسین نیز اهل 

بیت علیهم السّلام و گنجینه 
من اند. پس هر گونه پلیدی 

را از آنها دور کن و کاملًا 
پاکشان گردان«..

کتاب من لا یحضره الفقیه : ج 4 ص 179 ح 5404

قیمت جهانی طلا در روز )۲۶ اگوست( افزایش یافت 
و رشد سود نســبت به جلسه گذشته را افزایش داد زیرا 
اظهارات جروم پاول، رئیس فدرال رزرو آمریکا، انتظارات 

از کاهش نرخ بهره در ماه آینده را تقویت کرد.
 هــر اونس طلا با ۰.۲ درصد افزایش به ۲۵۱۶ دلار و 
۹ سنت رسید. قیمت طلای آمریکا با ۰.۲ درصد افزایش 
به ۲۵۵۱  دلار و ۳۰ ســنت رسید. دلار آمریکا نزدیک به 
پایین ترین سطح خود در حدود ۸ ماه گذشته بود و طلا را 
برای سایر دارندگان ارز ارزان تر کرد، در حالی که بازدهی 

۱۰ ساله نیز کاهش یافت.
روز جمعه، پاول از کاهش سیاســت ها حمایت کرد و 
گفت زمان آن فرا رسیده است که فدرال رزرو در بحبوحه 
خطــرات فزاینده بازار کار، نرخ بهره را کاهش دهد، حتی 
در شــرایطی که تورم به هدف دو درصدی بانک مرکزی 

آمریکا رسیده است.
بر اساس ابزار CME FEDWATCH، معامله گران با احتمال 
۶۴ درصد کاهش ۲۵ واحدی و حدود ۳۶ درصد احتمال 
کاهش بیشــتر ۵۰ واحدی در کاهش قیمت فدرال رزرو 

برای ماه آینده قیمت گذاری کرده اند.
اس پی دی آرگلدتراســت،  بزرگترین صندوق سرمایه 
گذاری تحت پشــتوانه طــلا در جهان، اعــلام کرد که 
دارایی های آن در روز جمعه ۰.۲۰ درصد کاهش یافت و 

به ۸۵۶.۱۲ تن رسید.
افزایش قیمت طلا در هفته گذشته جذابیت شمش را 
در مراکز اصلی آسیایی فروکش کرد و دلالان تخفیف های 
بیشتری را به خریداران ارائه کردند. نرخ بهره پایین باعث 

افزایش جذابیت شمش های بدون بازده می شود.
رویترز گزارش کرد که در بازار ســایر فلزات ارزشمند، 
نقــره با ۰.۳ درصد افزایش بــه ۲۹.۹۰ دلار در هر اونس 
رســید، پلاتین ثابت در ۹۶۲.۶۵ دلار بود و پالادیوم ۰.۳ 

درصد کاهش یافت و به ۹۵۹.۴۳ دلار رسید.

 طلای جهانی پرواز کرد
 و دلار جا ماند

نفــت خام آمریکا گرچه برای مدت کوتاهی به بالای 
7۴ دلار در هر بشکه رسید، اما به دلیل نگرانی ها در مورد 

تقاضای چین، هفته را با کاهش به پایان رساند.
به نقل از »اف ایکس امپایر« نفت خام برای ششمین 
هفته از هفتمین هفته کاهش یافت. معاملات آتی نفت 

خام سبک، با کاهش ۰.۹۴ درصدی بسته شد.
نفــت خام آمریکا گرچه برای مدت کوتاهی به بالای 
7۴ دلار در هر بشکه رسید، اما به دلیل نگرانی ها در مورد 

تقاضای چین، هفته را با کاهش به پایان رساند.
هفته گذشته، معاملات آتی نفت خام سبک به 7۴.۸۳ 
دلار رسید که ۰.7۱ دلار یا ۰.۹۴- درصد کاهش داشت.

تقاضای نفــت چین همچنان یــک نگرانی کلیدی 
برای معامله گران است. داده های اخیر نشان می دهد که 
تولید صنعتی چین کاهش یافته است. به علاوه، قیمت 
خانه های جدید کاهش، و بیکاری نیز افزایش یافته است. 
این عوامل به تضعیف تقاضای نفت در بزرگترین کشور 
واردکننده ی نفت جهان اشــاره دارد. به علاوه، پذیرش 
فزاینــده خودروهــای الکتریکی در چیــن نیز مصرف 

طولانی مدت نفت را تهدید می کند.
سیگنال های فدرال رزرو مبنی بر تغییر سیاست پولی

جروم پاول، رئیس فــدرال رزرو اعلام کرد که زمان 
تعدیل سیاست فرا رسیده اســت. این اشاره به کاهش 
بالقوه ی نــرخ بهره تا حــدودی از قیمت نفت حمایت 
کرد. آنچه مسلم است نرخ های بهره ی پایین اغلب باعث 
افزایش رشــد اقتصادی و تقاضای نفت می شوند. با این 
حــال، این اخبار مثبت برای غلبه بر احساســات منفی 

کلی بازار کافی نبود.
هلیما کرافت از RBC Capital Markets خاطرنشــان 
کرد که ریسک های ژئوپلیتیکی اهمیت خود را در بازار 
از دست داده اند. تنش های جاری در خاورمیانه، از جمله 
درگیری بالقوه بین ایران و اسرائیل، در حال حاضر، دیگر 
عامل اصلی قیمت نفت تلقی نمی شــود. معامله گران در 
عوض توجه خود را به نگرانی های تقاضا معطوف کرده اند.

نفت خام، تحت فشار نزولی

رباتی به نام ریا)Ria( می تواند شــبیه به انسان 
خود را به مریضی بزند تا دانشــجویان پزشکی از 
روی علائمــی که بروز می دهد بتوانند مریضی آن 
را تشخیص دهند. ریا که به تشخیص صوتی ۳۶۰ 
درجه مجهز شده است، حس شنوایی بالایی دارد 
و همچنین بیان و احساسات انسان گونه را از خود 

نشان می دهد.
هدف پیشــرفت های مدرن در رباتیک، ساده 
کردن وظایف مختلف و کمک به انســان اســت. 
ربات های عصــر جدید می تواننــد در انبارها کار 
کنند، ماســاژ دهند و حتی در کارهای ساختمانی 
کمک کنند.اکنون یک ربات انسان نما با تظاهر به 

بیماری های مختلف، پزشکان را آموزش می دهد.
این ربــات که »ریا« نام دارد، اکنون بخشــی 
از کلاس های درس در بخش مطالعات گســترده 
دانشگاه کالیفرنیا سن دیگو)UC San Diego( است.

ریا را می توان طوری برنامه ریزی کرد که انواع 
بیماری های پزشکی را داشته باشد.

ربات انسان نمای ریا که توسط شرکت ماکانی 
روبوتیکس)Machani Robotics( ســاخته شــده 
اســت را می توان طوری برنامه ریزی کرد که انواع 
بیماری های پزشکی را بروز دهد. علاوه بر این، این 
ربات هوشــمند نیازی به اســتراحت ندارد که در 
دسترس بودن طولانی مدت آن را ممکن می کند.

این ربات که تمرین های نقش آفرینی واقعی بین 
پزشک و بیمار را انجام می دهد، در یک دوره چهار 
هفته ای پزشــکی به متخصصان مشتاق پزشکی 

کمک می کند تا برای آینده آماده شوند.
جاناتان رزاچ مدیر برنامه توسعه ریا می گوید: ریا 
قضاوت نمی کند، خسته نمی شود و گوشی هوشمند 
خود را چک نمی کند تا بتواند نقش های بیماری را 
به  طور مداوم، بدون زحمت و بارها و بارها بازی کند.

 اولین تجربه در کلاس درس رباتیك
فرو رفتن ریا در شخصیت های متنوعی که هر 
کدام سناریوهای پزشکی منحصر به فردی را ارائه 

می دهند، برنامه ریزی شده است.
ایــن ربات با تعهد به ارائه تجربیات آموزشــی 
نوآورانه، فرصتی متمایز را برای دانشجویان پزشکی 
فراهم می کند تا برقراری ارتباط با بیماران را در یک 

محیط شبیه سازی شده تمرین کنند.
پتی جوزا دانشــیار دانشگاه کالیفرنیا سن دیگو 
می گوید: این فرصتی برای ماست تا از پیشرفته ترین 
تحقیقات در علوم شناختی و رباتیک برای کمک به 
حرفه ای ها در بهبود مهارت هایشان استفاده کنیم.

 بیان حالات و احساسات انسان گونه ریا
ادعا می شود که ربات ریا که اساسا برای تعامل 
میان انسان و ماشین طراحی شده است، اوج بینش 
رایانه ای مبتنی بر هوش مصنوعی، مکالمه، تولید 
صدا و تشخیص گفتار را نشان می دهد. این ربات 
بیان حالات و احساسات انسان گونه را از خود نشان 
می دهد.ریا که به تشخیص صدای ۳۶۰ درجه مجهز 
است، حس شنوایی بالایی دارد که توانایی آن را در 

تعامل و پاسخگویی موثر افزایش می دهد.
آزادی چشمگیر ۳۲ درجه ای سر و صورت ریا 
آن را قادر می ســازد تا به توانایی ایجاد احساسات 

فوق العاده شبیه به انسان دست یابد.
به گفته شرکت ماچانی رباتیک، این امر امکان 
ایجاد بیش از ۱۰۰ حالت متمایز را فراهم می کند 
و به ســطحی از واقع گرایی می رسد که احساسات 
و تعاملات انســانی را بسیار شبیه به انسان تقلید 
می کند.این ربات دارای تنظیمات دوربین دوگانه 
با کیفیت ۴K اســت که در کارهای بصری مانند 
مســیریابی و تشخیص اشــیا دقت بالایی را ارائه 
می دهد.ماچانــی رباتیک می گویــد: ما همچنین 
ربات های خود را به یک دوربین حرارتی پیشرفته 
مجهز کرده ایــم که تجزیه و تحلیل بصری آنها را 
بهبود می بخشد و همچنین آنها را برای تشخیص 
تغییرات دما و پاســخگویی مؤثر به ســناریوهای 

مختلف آماده می کند.

رباتی که برای آموزش 
پزشکان تمارض می کند!

شــرکت دیار خودرو که به عرضه محصولات برند خودروسازی 
مطرح BAIC چین در کشــورمان شــهرت دارد، قصد دارد تا اولین 
کراس اوور ســایز متوســط و لوکــس وارداتی خود بــا نام بایک 
 بیجینــگ X55 را به بازار ایران عرضه کند؛ به همین منظور اولین 
نمونه های آن را برای گذر از مراحل تست ایمنی و آلایندگی به کشور 
آورده است. بایک بیجینگ X55 در دو مدل تک رنگ و دو رنگ )با 
ســقف مشکی( به خریداران ایرانی فروخته می شود. تفاوت این دو 
مدل تنها در رنگ سقف است و از نظر مشخصات فنی هیچ تفاوتی 
با هم ندارند. طراحی بیجینگ X55 با عنوان »ستاره های الماسی« 
از سوی تیم طراحی BAIC توصیف شده است. همچنین جریان نور 
و سایه در ایده پردازی ساخت X55 از سوی طراحان این خودرو، از 
 فیلم میان ستاره ای )Interstellar( الهام گرفته شده است. طراحی

 چراغ های جلو و عقب باریک با الهام از ستاره های الماسی در این 
خودرو مشهود است.

X55 نمای جانبی بایك بیجینگ 
در نمــای جانبی شــاهد فرورفتگی نســبتا عمیقــی در بدنه 
هســتیم که به ظاهر جذاب آن افزوده است. همچنین بکارگیری 

دســتگیره های مخفی پــاپ اوت در کنار رینگ هــای ۵ پر ۱۹ 
 اینچی، یکی از مشــخصه هــای ظاهری جذاب ایــن کراس اوور 
به شمار می رود. با این حساب X55 دیارخودرو از نظر ابعاد در جایگاه 
جدیدی در بازار ایران قــرار می گیرد که بزرگتر از کراس اوورهای 
متوسط و بزرگ چینی است. ابعاد این کراس اوور نسبتا مشابه کیا 
اسپورتیج است و با ظرفیت ۵ نفر فضای بار ۳۵۰ لیتری را در اختیار 

مالک قرار می دهد.

X55 نمای پیشرانه بایك بیجینگ 
 A156T2H در بخش فنی این خودرو با یک پیشرانه انحصاری کد
از بایک عرضه شده که در مرکز تحقیق و توسعه اختصاصی این شرکت 
در آخن آلمان طراحی شده و توسعه پیدا کرده است. این پیشرانه 
چهارسیلندر ۱.۵ لیتری توربو مجهز به تکنولوژی پاشش مستقیم 
ســوخت )GDI( بوده و قادر به تولید ۱۸۸ اسب بخار قدرت و ۳۰۵ 
نیوتون متر گشتاور است. مجموع این توان از طریق یک گیربکس 7 
سرعته دو کلاچه به چرخ های جلو منتقل می شود. شتاب این کراس 

اوور ۱۶۰۰ کیلوگرمی 7.۸ ثانیه اعلام شده است.
شــایان ذکر است این پیشرانه در زمره ۱۰ موتور برتر چین نیز 

قرار دارد. سیستم تعلیق این کراس اوور در محور جلو از نوع مستقل 
مک فرسون و در محور عقب، مستقل چند اتصاله است.

X55 نمای داشبورد بایك بیجینگ 
در کابین X55 شاهد طراحی جدید و اسپرتی هستیم که مانند آن 
را در سایر خودروهای چینی بازار ایران، مشاهده نکردیم. روی درها 
متریال و طراحی برای تکمیل هویت فضایی کابین با نورپردازی همراه 
شده اند. دریچه های هوای جانبی سیستم تهویه مطبوع اتوماتیک نیز 
شمایل بومرنگ مانند دارند و یک نمایشگر ۱۰.۲۵ اینچی به عنوان 
کلاســتر در پشــت و فرمان و یک نمایشگر ۱۰.۱ اینچی در میانه 
کنســول قرار دارد. طراحی صندلی ها به صورت یکپارچه و اسپرت 

است و حس خوبی را القا می کند.

X55 نمای داخل بایك بیجینگ 
همچنین صندلــی راننــده قابلیت تنظیم برقــی صندلی به 
صورت ۶ جهته شــامل گودی کمر را دارد در حالی که سرنشــین 
جلو نیز امکان تنظیم برقــی ۴ جهته صندلی را در اختیار خواهد 
داشــت. هر دو صندلی جلو به گرم کن و ســردکن مجهز شده اند. 

عاطفه دهقانی  |      شرکت دیار خودرو به عنوان نماینده عرضه محصولات برند چینی بایك )BAIC( در ایران، کراس اوور بیجینگ X55 را برای بازار کشورمان در نظر 
گرفته است.

X55 بایک بیجینگ 
کراس اوور پرشتاب 
چینی در ایران 

آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومی آگهي فراخوان تجدید مناقصه عمومی 
همزمان با ارزیابی کیفی فشرده همزمان با ارزیابی کیفی فشرده 11--5757--14031403 با موضوع با موضوع

  اداره کل راه آهن کرمان » خدمات ایاب و ذهاب پرسنل سیروحرکت و ناوگان« » خدمات ایاب و ذهاب پرسنل سیروحرکت و ناوگان«

  اداره کل راه آهن کرمان در نظر دارد بنابر آئین نامه اجرائي بند ج ماده 12 قانون برگزاري مناقصات  نســبت به ارزیابي     کیفي مناقصه گران واجد شــرایط جهت دعوت به مناقصه از طریق درگاه سامانه تدارکات 
الکترونیکی دولت )ســتاد(به آدرس www.setadiran.ir  به شــرح زیر و از محل ماده واحده قانون اصلاح ماده 56 قانون الحاق موادی به قانون تنظیم بخشی از مقررات مالی دولت  مصوب 1387 تصویب نامه شماره 

64454/ت50913 ه مورخ 93/6/20 اقدام نمایند.
لازم به ذکر است کلیه مراحل برگزاری فراخوان مناقصه از دریافت و تحویل اسناد ارزیابی تا تهیه لیست پیشنهاد دهندگان دارای صلاحیت از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد(  انجام خواهد شد.

1- شرح مختصر موضوع مناقصه: » خدمات ایاب و ذهاب پرسنل سیروحرکت و ناوگان «
2-مبلغ کل برآورد:  33/320/400/000 ریال

3-مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار: 1/666/020/000  ریال
4-ارائه قیمتها متناسب با کالای ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه گردد.

5-مدت و محل  اجرا : مدت اجرا  12  ماه بوده ومحل  انجام طبق اسناد مناقصه می باشد.
6-فراخوان مناقصه فوق از طریق پایگاه ملی اطلاع رسانی مناقصات http:/iets.mporg.ir اطلاع رسانی می گردد.

الکترونیکــی دولــت )ســتاد(به  تــدارکات  از درگاه ســامانه  را  روز شــنبه مورخ1403/6/17اســناد  تــا ســاعت 13:00  میتواننــد حداکثــر  متقاضیــان    : اســناد  دریافــت   7-مهلــت 
آدرس www.setadiran.ir دریافت نمایند.

 از طریــق درگاه ســامانه تــدارکات الکترونیکــی دولــت )ســتاد(به آدرس 8-مهلت بارگذاری اســناد تکمیل شــده: متقاضیان می توانند حداکثرتا ســاعت 13:00 روز پنج شنبه  مورخ 1403/6/29 
www.setadiran.ir اسناد را بارگزاری نمایند.

9-مدت اعتبار ضمانت های شرکت در فرآیند ارجاع کاربر اساس آیین نامه تضمین دولتی دارای  سه ماه می باشد و به درخواست کارفرما به مدت سه ماه دیگر قابل تمدید می باشد
10-پیشنهاد دهندگان در صورت عدم عضویت قبلی ضروری است مراحل ثبت نام در سایت www.setadiran.ir  و دریافت گواهی امضاء الکترونیکی جهت شرکت در فراخوان را محقق سازند. در صورت بروز هر گونه 

ابهام با شماره ی 1456 )پشتیبانی سامانه ستاد ( تماس حاصل نمایید.
اداره کل راه آهن کرمان

فراخوان آگهـي مناقصه عمومی از طریق ارزیابی کیفی فشرده
نوبت دوم

نوبت دوم

۰۱ / م - الف شناسه آگهی : ۱77۴۴۱۲

شرکت گازاستان اصفهان، درنظر دارد جهت موضوع زیر: 
موضوع : مناقصه اصلاح برق و روشنایی اداره های گاز داران و فریدونشهر بهمراه تهیه ، نصب و راه اندازی یك دستگاه دیزل ژنراتور  و چراغهای روشنائی داخلی اداره گاز شهرضا

به شــماره فراخوان )2003091138000073( مورخ 1403/05/27 را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت به آدرسwww.setadiran.ir  از طریق ارزیابی کیفی فشرده برگزار نماید . 
کلیه مراحل برگزاری مناقصه از دریافت اسناد مناقصه تا ارائه اسناد ارزیابی کیفی و پیشنهاد مناقصه گران و بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( 

انجام خواهد شد .
تذکر: با توجه به ارزیابی کیفی فشرده )یکپارچه(در این مناقصه ، لازم است مناقصه گران نسبت به دریافت ، تکمیل ، مهر و امضاء الکترونیك و بارگذاری اسناد ارزیابی کیفی اقدام نمایند و 
همزمان مدارک لازم برای بارگذاری در پاکتهای الف ، ب و ج را نیز مطابق دعوتنامه صادره مهر و امضای الکترونیك نموده و حداکثر تا تاریخ مشخص شده در سامانه تدارکات الکترونیکی 

دولت بارگذاری نمایند . 
- کد فراخوان پایگاه ملی مناقصات                                                                                            53178032 مورخ 1403/05/27
- مهلت زمان دریافت اسناد از سایت                                                                                                         تا ساعت 19:00 مورخ 1403/06/11
تا ساعت 19:00 مورخ 1403/06/26  - مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیفی و ارائه مدارک و پیشنهاد قیمت در سامانه ستاد  
- بازگشایی و ارجاع به کمیته فنی بازرگانی                                                                                     ساعت 09:20 صبح 06/27 /1403 

- مبلغ براورد مناقصه                                                                                                                           60.000.000.000 ریال
- مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار:                                                                                    3.000.000.000 ریال

زمان بازگشایی پاکات مالی مناقصه گران حایز شرایط متعاقباً در سامانه ستاد اطلاع رسانی خواهد شد .
* به منظور شرکت در این مناقصه، داشتن رتبه معتبر حداقل 5 نیرو الزامی می باشد .

جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 38133759 - 031 تماس حاصل نمایید . 
شماره فکس 38133914 - 031

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه مرکز تماس    41914-  021
                                                                                                   روابط عمومی شرکت گازاستان اصفهان  

شناسه آگهی:۱77۶۵7۶  ۰۱/ م-الف
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